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Dnr 

 

§ 58 - Information 

Personalchef Felicia Weinberg informerade om de nya löneavtalen för 

kommunens personal. 

Hon informerade också om hur sjukfrånvaron ligger till för kommunens personal 

per januari-augusti 7,12%, jobbar vidare med både med korttids- och 

långtidsfrånvaron. 

Säkerhetssamordnare Johnny Lövgren informerade om arbetet med framtagandet 

av Program för krisberedskap och civilt försvar 2025-2026. 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm informerade om saneringen i Stjärnsfors. 
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Dnr KS/2025:29 

 

§ 59 - Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsutskottet januari-juli 2025 
 

Budget 

jan-juli 

Redovisning 

jan-juli 

Års- 

budget 

Års- 

prognos 

Tusental kronor (tkr) 
    

Kommunledningsutskott 83 424 79 241 137 386 136 824 

– varav kommunlednings-avdelning 
(KLA) 

38 845 36 642 66 698 66 636 

– varav samhällsbyggnads-avdelning 
(SBA) 

44 579 42 599 70 688 70 188 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning kommunledningsavdelningen (KLA), 

januari-juli 2025 

Verksamhetsbeskrivning - Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och 

samordna verksamheten i nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är 

organiserade i en gemensam förvaltning direkt under kommunstyrelsen. 

Förvaltningen leds av kommunchefen som till sitt förfogande har en 

ledningsgrupp med sakkunniga från sociala avdelningen, vård- och 

omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, samhällsbyggnads samt 

stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är organiserade i en 

kommunledningsavdelning med administrativ enhet, ekonomienhet, 

personalenhet samt utvecklingsenhet. Sedan 2019-01-01 är 

Samhällsbyggnadsavdelningen en enhet i kommunledningsutskottet. 

 

Verksamhet 

Personalenheten - Avtalet för nya löner för Sveriges lärare blev klart under maj 

och ny lön samt retroaktiv lön från 1 april betaldes ut med majlönen. Året alla 

löner är nu klara och samtliga fackförbund har två tvåårsavtal eller avtal som 

löper tillsvidare. 

Uppföljning med KPA, gällande kommunens pensioner har genomförts 

tillsammans med ekonomikontoret under maj. 

En Webbportal med utbildningsmaterial kring medarbetarskap har upphandlats 

för 2 år som ett verktyg för cheferna att arbete i med sin personal. 

Medarbetarkunskap och arbetet med friskfaktorer kommer prioriteras de 

kommande 4 åren som en del av det systematiska arbetsmiljöarbetet. 

Utbildnings insatser sker till personal i förskolan under augusti och i samtliga 

förskolor kommer korttidsrekryteras via behandlingsenheten fr.o.m. 1 september. 
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Ny personalspecialist med fokus på rehabilitering har börjat 4 augusti och 

kommer att fortsatt arbeta med att öka frisknärvaron i organisationen. 

Löpande arbete med upphandling av personalsystemet pågår. En förenklad 

förhandsinsyn kommer att göras under augustimånad. 

Besök av arbetsmiljöverket sker i augusti där tillsyn sker på personal som arbetar 

med myndighetsutövning inom individ- och omsorg utifrån hot och våld ska 

granskas. 

 

Administrativa enheten - Arbetet med implementering av den reviderade 

informationssäkerhetspolicyn gällande klassificering av information fortlöper 

enligt plan. Även riktlinjer för användare gällande informationssäkerhet har 

reviderats och är klara. För att underlätta arbetet kommer ett gemensamt och 

övergripande APT-material att tas fram som kan användas i kommunens 

verksamheter under hösten. 

Inom Handslaget kommer införande av digital post att initieras under hösten, 

likaså säker digital kommunikation (SDK). Hagfors kommun deltar i båda 

aktiviteterna och förberedelsearbete är genomfört under perioden. 

Installation av E-arkiv har genomförts och konfigurering av tjänsten och 

utbildningar av systemadministratörer pågår. Ännu är inte projektet avslutat och 

implementerats i drift, vilket gör att medel i budget till projektet inte betalats ut 

och således förbättra periodens resultat. 

Förberedelser för beredskapsveckan (vecka 39) pågår inom samordningsgruppen 

för civilt försvar. Ett program för krisberedskap och civilt försvar har färdigställts 

och kommer att behandlas politiskt under september. Statsbidrag för civilt försvar 

har betalats ut och ger ett plus med 1 125 tkr för året innan kostnader avräknats. 

Hagfors kommun kommer tillsammans med Torsby, Munkfors och Sunne via 

SKR utveckla arbetet inom civilt försvar, genom att tillsammans använda SKR:s 

processtöd "Trappräcket". Arbetet startas upp den 21 augusti. 

Arbete med kontinuitetsplan för IT-driften kommer att fortgår under år 2025 och 

ett planeringsarbete för utbyte av kommunens brandvägg har påbörjats för 

genomförande till årsskiftet 2025/2026. Ökade säkerhetskrav gör att en större och 

dyrare brandvägg behöver installeras jämfört med tidigare planering. 

Administrativa avdelningen är fullbemannade på IT-sidan. En administrativ tjänst 

är vakant i budget, men där samverkar enheten med utvecklingsenheten gällande 

nämndsekretariatet. Hagfors kommun ingår i en klustersamverkan gällande AI- 

stöd i kommunal nämndadministration (SVEA), vilket förhoppningsvis kan bidra 

till förbättrad kvalitet och effektivitet inom området. 

Sammantaget bibehålls prognosen om - 200 tkr på årsbasis för administrativa 

enheten, kopplat till ökade kostnader för porto och säkerhetsarbete i IT-miljön. 

 

Ekonomienheten - Enheten har sammanställt underlag till budget för 2026 för 

kommunen. Kommunfullmäktige fattade beslut 30 juni. 
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Löneökningar har utfördelats från den gemensamma potten till samtliga enheter. 

Alla ekonomer, ledningsgruppen och några politiker deltog i uppstarten av SKRs 

projekt att budgetera med prislappar. 

 

Utvecklingsenheten - Vi har nu tecknat avtal med den samarbetspartner vi ska ha 

kopplad till revideringen av kommunens hemsida hagfors.se. Projektarbetet 

startar upp under hösten och en ny uppdaterad webbplats beräknas vara på plats 

nästa höst. 

Firandet av Hagfors 75 har fortsatt och den 28 juni genomfördes en mängd 

aktiviteter på flera olika platser i Hagfors tätort med avslutning i 

Uddeholmsladan. Nästa större samlade evenemang sker 1 november då vi klär 

staden i olika former av ljus. 

Planeringen pågår nu också inför framtidsforum och Framtidsveckan v 43. I juni 

genomfördes också ett uppskattat näringslivsevent i samarbete med Hela Hagfors, 

Företagarna och Nyföretagarcentrum. Ambitionen är nu att vi ska öka denna typ 

av gemensamma aktiviteter. 

Ekonomiskt resultat 
 

Budget 
jan-juli 

Redovisning 
jan-juli 

Årsbudget Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Kommunfullmäktige och 
kommunstyrelse 

1 835 2 282 3 128 3 128 

Partistöd 216 198 371 371 

Revision 556 433 950 950 

Kommunledning, gemensam 
administration 

16 772 16 494 28 917 29 331 

Gemensamma verksamheter o 
servicefunktion 

7 691 6 929 13 199 13 428 

Föreningsstöd och övrigt stöd 2 341 1 477 3 868 3 399 

Näringslivsutveckling inkl. EU- 
projekt 

1 608 1 058 2 775 2 575 

Information, marknadsföring, 
turism 

830 1 023 1 425 1 699 

Räddningstjänst 6 996 6 748 12 065 11 755 

Total 
kommunledningsavdelning 

38 845 36 642 66 698 66 636 
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Sammanfattning 

Kommunledningsavdelningens sammanlagda prognos ligger 65 000 kronor under 

beslutad budget. Mindre negativa avvikelser har prognostiserats för utbyte av 

brandvägg samt höga portokostnader. Totalt beräknas en budget i balans. 

 

Verksamhets- och budgetuppföljning samhällsbyggnadsavdelningen (SBA) 

januari-juli 2025 

 

Verksamhetsbeskrivning - Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett 

brett ansvarsområde. Inom avdelningen hanteras strategisk planering såsom 

översiktsplan, detaljplan, markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik 

och förvaltning av anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och 

fastighetsdrift och intern service med lokalvård och kost. Inom avdelningen 

förvaltas också Hagfors Airport. 

Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, fem 

verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA, Miljö- och bygg och Flygplats. 

 

Skattefinansierad verksamhet Samhällsbyggnadsavdelningen 

 

Fastighet - Verksamheten ligger över budget för perioden. Verksamheten har 

under året haft flera akuta underhållsåtgärder på teknisk utrustning inom 

ventilation och styrutrustning. Parallellt med de reparationsarbeten som görs 

pågår projekt med större utbyten av tekniska system vilket kommer att förbättra 

kvalitén och driftsäkerheten samt på sikt minska behovet av akuta reparationer. 

Verksamheten har också obudgeterade renoveringskostnader för en 

lägenhetsbrand på Tranebergsvägen 8 som för perioden belastar resultatet. 

Kostnaderna kommer att vidareförmedlas till försäkringsbolag. 

 

Flygplatsen - Flygplatsen ligger över budget för perioden, vilket liksom tidigare 

under året beror på högre kostnader för personella resurser samt administrativt 

stöd. Vidare har verksamheten lägre intäkter än budgeterat vilket beror på 

utebliven försäljning av flygbränsle då Air BP:s tank ej är godkänd för försäljning 

sedan april. Air BP arbetar för att lösa problemet. 

Arbetet med underhåll och investerings projekt fortsätter enligt plan för 2025. 

 

Serviceenheten - Från och med sista maj har lokalvården förbättrat sitt resultat 

och ligger för perioden något bättre än budget. Det är primärt på grund av lägre 

personalkostnader. 

Måltidsverksamheten har förbättrat sitt resultat för perioden vilket primärt beror 

på att skolan varit stängd och det varit färre barn i förskolan under sommaren. 
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Verksamheten har också gjort vissa förändringar avseende personal vilket också 

bidragit till lägre kostnader. 

Sammantaget ligger serviceenheten på ett plus på 225 tkr. I augusti kommer det 

kostnader för vikarier som jobbat i juli och vi har haft kostnader för storstädning 

och fönsterputs. Prishöjning på livsmedel kommer i september. Nya avtal för 

livsmedel är på gång och ska börja gälla från och med 1 oktober. 

 

Gata och Park - Under sommaren har enheten arbetat med skötsel av parker, 

lekplatser, badplatser och andra allmänna ytor. För perioden januari - juli gör 

verksamheten ett positivt ekonomiskt resultat. Resultatet är dock något 

missvisande eftersom kostnader för de tjänster som köptes i juli ännu inte 

bokförts. Prognosen för året är att resultatet hamnar på 500 tkr bättre än budget. 

Prognosen har en stor osäkerhet som beror på hur omfattande vinterväghållningen 

blir i november och december. 

Årets beläggningsarbeten har påbörjats under sommaren, och kommer utföras i 

bl.a. Ekshärad, Mjönäs, Uddeholm, Råda och Hagfors. Gatubelysning kommer att 

bytas ut i bland annat Hagälven. Vid utbyte sätts energieffektiv LED-belysning 

upp. Renoveringen av bro vid Forsskolan är något försenad men beräknas vara 

färdig i början av hösten 2025. 

 

Miljö- och byggenheten - 2 juni började Max Andersson hos oss. Hans främsta 

uppgift är att starta upp vårt nya diarieföringssystem, Nova. Han hjälper även till 

som bygglovshandläggare. Han är anställd till och med december 2025. 

Under perioden maj till och med juli har det till miljö- och hälsoskydd samt 

livsmedel inkommit 33 anmälningar och 15 ansökningar samt 35 tillsynsärenden. 

Det finns utöver det 23 pågående klagomålsärenden. 

Vidare har 29 bygglovsansökningar och 13 anmälningar inkommit inom ramen 

för plan- och bygglagen. 4 tillsynsärenden och 21 obligatoriska 

ventilationskontroller har inkommit. 

2 ansökningar om strandskyddsdispens har inkommit under perioden. 

Inom Alkohol och tobakslagen har 5 ansökningar inkommit, 8 yttre tillsyner 

genomförts. Ingen inre tillsyn har genomförts. 3 ansökningar om lotteritillstånd. 

 

Avgiftsfinansierad verksamhet Samhällsbyggnadsavdelningen 

VA-verksamheten - Under året har VA-enheten arbetat med utbyte av VA- 

ledningar i bland annat Ekshärad, Mjönäs, Råda och Uddeholm samt nyläggning 

av en råvattenledning. För VA-verk och pumpstationer pågår arbetet med att 

ersätta befintligt drift- och övervakningssystem. 

Innan sommaren prognostiserade enheten att årets resultat skulle bli bättre än 

budgeterat. Men för perioden januari - juli ligger resultatet något sämre än budget. 

Den främsta anledningen är att oplanerade arbeten medfört oförutsedda kostnader. 
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Avfallsverksamheten - För att arbeta mer långsiktigt med deponering och 

sluttäckning av Holkesmossens deponi tas nya deponerings- och 

sluttäckningsplaner fram under året. Avfallsenheten kommer sedan påbörja ett 

arbete med att implementera de nya planerna. 

Upphandling av den kommunala insamlingen av hushållsavfall och förpackningar 

pågår. Från 2027 utökas kommunens ansvar, vilket medför att fler fraktioner ska 

samlas in fastighetsnära. 

Avfallsenheten har flera intäkter och kostnader som kommer kvartalsvis, 

exempelvis ersättning från Naturvårdsverket och kostnader för avfallsskatt. Dessa 

intäkter och kostnader kommer ofta med en eller flera månaders fördröjning. 

Detta medför att prognoserna under året blir osäkra. Enheten prognostiserar ändå 

ett positivt resultat för året. 

 

Ekonomiskt resultat 
 

Budget 
per 

jan-juli 

Redovisning 

jan-juli 

Årsbudget Prognos 
helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Samhällsbyggnadschef 10 244 7 684 19 504 19 004 

 varav 
Fordonsorganisation 

390 -662 768 768 

 varav Flygplatsen 6 557 7 207 6 158 5 658 

Fastighetsförvaltning 9 232 12 482 18 400 19 100 

GVA-chef Avgift- och 
Skattefinansierat 

22 942 21 153 28 005 26 505 

 varav Avfall 3 015 1 648 0 -1 000 

 varav VA 3 664 3 936 0 0 

 varav Gata/Park 13 047 12 098 22 333 21 833 

Serviceenheten 19 -204 986 1 786 

 varav Kost -42 -34 540 1 340 

 varav Städ 61 -170 446 446 

Miljö- och Byggenheten 2 142 1 484 3 793 3 793 

Totalt samhällsbyggnadsavd. 44 579 42 599 70 688 70 188 
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Sammanfattning Samhällsbyggnadsavdelningen 

Samhällsbyggnadsavdelningen har verksamheter där behoven och insatserna 

varierar stort över året och det kan förekomma stora svängningar i resultatet. 

Verksamheterna följer i stort plan för perioden. Fastighetsenheten har fortsatt 

stora utmaningar med reparationer och felavhjälpande underhåll. Serviceenheten 

har i perioder under vintern haft hög sjukfrånvaro vilket medför kostnader för 

vikarier och övertider. Trots den kompensation som gjorts i budget 2025 ser 

livsmedelspriserna ut att medföra utmaningar för verksamheten. En ny 

livsmedelsupphandling ska genomföras under hösten vilket innebär osäkerheter 

för hur prisbilden för kommande period kommer att bli. Precis som förväntat har 

serviceenheten hämtat ikapp en del av sitt underskott under sommaren men det är 

oklart om resultatet står sig över hösten och därför är prognosen kvar med en 

negativ avvikelse. 

Arbetet med översiktsplanen och detaljplan för särskilt boende kommer också att 

innebära ett ökat behov av konsulttjänster vilket förväntas påverka resultatet på 

övergripande ansvar. 

Inom primärt GVA finns risk för påverkan på grund av kostnadsökningar för 

material och upphandlade tjänster vilket kan komma att påverka resultatet senare 

under året när fler projekt kommit igång. 

 

Förslag till åtgärder Samhällsbyggnadsavdelningen 

Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 

och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. 

Avdelningen följer plan för perioden med mindre avvikelser mot budget i vissa 

verksamheter. Inga särskilda åtgärder har bedömts behövas i nuläget. 

Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar som sker och arbetar aktivt för 

att minimera avvikelser. Avdelningen en hög grad av medvetenhet om de 

kostnadsförändringar som skett och som kan komma att påverka årets utfall. 

Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt, hålla igen där det går och 

undvika onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så hög grad som är 

nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 

 

Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2025-08-27 

 

Förslag till beslut 

Rapporten godkänns. 

 

Beslutet skickas till: 

Ledningsgruppen 
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Dnr KS/2025:266 

 

§ 60 - Avskrivning fordran över 20 000 kr 

Kommunen har tre fordringar till ett dödsbo att bokföringsmässigt skriva av. 

Fordringarna avser VA/renhållning. 

 

Handlingar i ärendet 

Ekonomichefens tjänsteskrivelse 2025-06-03. 

Specifikation 

 

Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att bokföringsmässigt avskriva tre fordringar 

om totalt 22 344 kronor. 

 

Beslutet skickas till 

Ekonomikontoret 
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Dnr KS/2025:267 

 

§ 61 - Huvudöverenskommelse HÖK 25 med OFRs 

förbundsområde Allmän kommunal verksamhet (AKV) 

Sveriges Kommuner och Regioner och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation – träffade den 6 april 2025 Huvudöverenskommelse, 

HÖK 25, med OFRs förbundsområde Allmän kommunal verksamhet (AKV), dvs. 

Vision, Akademikerförbundet SSR, Ledarna och Fackförbundet Scen & Film. 

 

Huvudöverenskommelsen innehåller förhandlingsprotokoll och tillhörande 

bilagor enligt vad som framgår av protokollets § 1, Innehåll m.m. 

I den bifogade redogörelsen till detta cirkulär finns ändringar och nyheter i 

överenskommelsen beskrivna vad avser förhandlingsprotokoll och bilagor. 

 

Ändringar i Allmänna bestämmelser (AB 25) beskrivs i separat cirkulär 

och redogörelsetext (Cirkulär 25:10). 

Huvudöverenskommelsen i korthet: 

Förhandlingsprotokollet: 

• Avtalsperioden omfattar tiden 2025-04-01 – 2027-03-31. 

• Avtalet är inte uppsägningsbart i förtid. 

• Löneavtal (bilaga 1) gäller fr.o.m. 2025-04-01. 

 Allmänna bestämmelser (bilaga 2) - AB 25 - gäller fr.o.m. 2025-04-01, där 

inte annat anges. 

 

Löneavtalet – bilaga 1 

• Avtalet tillförs ny skrivning angående chefens roll för kvalitén i 

lönesättning. 

• Medlemmar i arbetstagarorganisationen som har fått ny lön inom sex 

månader före löneöversynstidpunkten, ingår inte i lönesumman för 

beräkning av garanterat utfall. 

 

För 2025 fastställs det garanterade utfallet för arbetstagarorganisationen till 3,4 

procent och för 2026 till 3,0 procent. 

• För arbetsledande personal gäller fortsatt inget definierat garanterat utfall. 

• Lokala parter ska samråda om en preliminär tidplan för nästkommande 

löneöversyn. 

 

Allmänna bestämmelser (AB) – bilaga 2 

OFRs förbundsområde AKV omfattas från och med 2025-04-01 av AB 25 i 

lydelse 2025-04-01, se cirkulär 25:10. AB 25 gäller där annat inte anges. 
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Centrala och lokala protokollsanteckningar – bilaga 3 

Bilaga 3 binder centrala och lokala parter. 

 

Anteckningar till löneavtal 

• Tillägg att analys av lönestruktur för kvinnodominerade yrkesgrupper är 

en del av underlaget för partsdialogen inför löneöversyn. 

Anteckningar till AB 

• Arbetsgivaren ges möjlighet att fatta beslut om att tillämpa flytande 

dygnsbryt inom kommunal omsorg och prehospital akutsjukvård 

(ambulans). 

• Punkt 14 stryks ut, flyttas till AB. 

• Punkt 17 stryks ut, flyttas till AB. 

• Punkt 18, stryks ut, flyttas till AB. 

• Arbetsgivaren kan under avtalsperioden besluta att tillämpa Bilaga R för 

arbetstagare som uppfyller bilagans kvalificeringsvillkor. 

• Arbetsgivarens ges möjlighet att byta rast mot måltidsuppehåll under 

vissa förutsättningar vid tjänstgöring inom prehospital akutsjukvård 

(ambulans) och räddningstjänst. 

• Arbetsgivaren ges möjlighet att fatta beslut om att tillämpa flytande 

• dygnsbryt inom räddningstjänsten 

 

Övriga anteckningar 

• Tillägget för heltidsanställda i räddningstjänsten som huvudsakligen 

tjänstgör i utryckningsstyrka höjs med märket och för 2025 utgörs av 2 

136 kronor samt för 2026 utgörs av 2 200 kronor. 

 

Centrala protokollsanteckningar – bilaga 4 

Bilagan gäller endast mellan centrala parter på nationell nivå. 

 

Anteckningar till löneavtal 

• Parterna har uppdaterat avsiktsförklaring gällande löneavtalet och ska 

under avtalsperioden enas om ett uppdaterat löneavtal att gälla från 1 april 

2027. Se bilaga 3. 

• Parterna har enats om ett arbete om lönestruktur där en analys av den 

partsgemensamma statistiken ska genomföras. 

• Parterna har enats om att under avtalsperioden undersöka vilka 

förutsättningar och villkor som skulle stödja chefers möjlighet att leda 

framtidens välfärd. 
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Anteckningar till AB 

• Parterna har enats om överenskommelse om förändringar i 

Arbetstidsnämndens funktion och förändrat förfarande vid avvikelse från 

Allmänna bestämmelser § 13 mom. 5 i samband med planerad 

arbetstidsförläggning. Se bilaga 4. 

• Tidigare Avsiktsförklaring gällande arbetstid är avslutad. 

• Tidigare partsgemensam översyn av bilaga L är avslutad. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse för att utreda 

förutsättningarna för införande av individuella tidskonton. Se bilaga 5. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse om översyn av 

särskilda ersättningar. Se bilaga 6. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse om heltäckande 

kollektivavtalsreglering om arbetstid. Se bilaga 7. 

• Parterna har enats om avsiktsförklaring om samlad arbetstidsreglering 

inom räddningstjänstens heltidsverksamhet. Se bilaga 8. 

Övriga anteckningar 

• Parterna har enats om en fortsättning av avsiktsförklaring gällande 

kompetensförsörjning av välfärden. 

• Tidigare översyn av arbetstidsregler med mera inom räddningstjänsten 

har utgått då arbetet är slutfört. 

• Parterna har enats om partsgemensamt arbete gällande den svenska 

modellen och kollektivavtalets legitimitet. 

• Parterna har konstaterat arbetsgivarens och medarbetarens gemensamma 

ansvar för kompetensutveckling och behovet av utrymme för 

kompetensutveckling. 

• Parterna har enats om partsgemensamt arbete om kompetensmodeller. 

• Parterna har enats om prolongation av ”Tillfällig överenskommelse om 

avvikelse från dygnsvila artikel 3, Direktiv 2003/88/EU i samband med 

särskild övning, allmänna val och nationella folkomröstningar samt 

insatser för nationell och regional beredskapsfunktion. 

• Parterna ska undersöka förutsättningar och villkor för att stödja chefers 

möjlighet att leda framtidens välfärd. 

• Parterna har enats om partsgemensamt arbete för kompetensförsörjning 

inom räddningstjänst. 

• Centrala parters syn på förutsättningar för en välfungerande individuell 

lönesättning, bilaga 5 

• Tidigare rubrik, löneutveckling för äldre arbetstagare utgår och ersätts av 

ny rubrik, karriär- och löneutveckling över tid. 

• Skrivningen är uppdaterad för att bättre spegla vikten av att tillvarata 

erfarenhet och kompetens genom hela yrkeslivet. 
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Övrigt 

• Partsgemensam utredning med uppdrag att utreda om förmåner i 

Allmänna bestämmelser (AB 25) §§28-29 som utges vid sjukdom och 

föräldraledighet ska flyttas till försäkringslösningar. Se bilaga 9. 

• Det har införts en partiell nedtrappningsförmån för seniora arbetstagare i 

AKAP-KR. Se separat cirkulär 25:24. 

• Parterna har enats om avsiktsförklaring om förhandling av Kollektivavtal 

för krigs- och beredskapstillstånd respektive om frivilliga för fredstida 

kriser. Se bilaga 10. 

 

Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 

SKR:s cirkulär 25:10, 25:24 

 

Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att på rekommendation av Sveriges 

Kommuner och Regioners styrelse och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisations styrelse, med anledning av träffad 

Huvudöverenskommelse, HÖK 25 med OFRs förbundsområde Allmän 

kommunal verksamhet för tillämpning fr.o.m.2025-04-01, att anta 

bestämmelserna enligt Huvudöverenskommelse HÖK 25, samt att efter 

framställan från respektive riksorganisation teckna lokalt kollektivavtal - LOK 25 

- i enlighet med centrala förhandlingsprotokollet. 

 

Beslutet skickas till 

Personalenheten 
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Dnr KS/2025:271 

 

§ 62 - Huvudöverenskommelse HÖK 25 med 

Kommunal 

Sveriges Kommuner och Regioner och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation träffade den 4 april 2025 Huvudöverenskommelse, HÖK 

25, med Svenska Kommunalarbetareförbundet. 

Huvudöverenskommelsen innehåller förhandlingsprotokoll och tillhörande 

bilagor enligt vad som framgår av protokollets § 1, Innehåll m.m. I den bifogade 

redogörelsen finns ändringar och nyheter i överenskommelsen beskrivna vad 

avser förhandlingsprotokoll och bilagor. 

Ändringar i Allmänna bestämmelser (AB 25) och samtliga bilagor till AB 25 

beskrivs i separat cirkulär, (Cirkulär 25:10). 

Även arbetsmarknadspolitiska avtal omfattades av förhandlingarna, se kommande 

separata cirkulär. 

Nedan följer en redovisning av överenskommelsen i punktform. 

 

Förhandlingsprotokollet 

• Avtalsperioden omfattar tiden 2025-04-01 – 2027-03-31. 

• Avtalet är inte uppsägningsbart i förtid. 

• Ny § 3 har tillförts. Centrala parter är överens om att gällande löneöversyn 

2026 ersätts §§ 2, 6 och 7 i bilaga 1 till HÖK 25, löneavtalet, av särskilda 

lönebestämmelser enligt bilaga 1a till HÖK 25. Kommunstyrelsen 

Regionstyrelsen Medlem i Sobona – kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation Arbetsgivarpolitik Cirkulär 25:08 - HÖK 25 med 

Kommunal 2 (6) 2025-04-22 

 

Löneavtalet, bilaga 1 

• För 2025 utgörs löneutrymmet av 1000 kr. 

• Individgarantin för 2025 är 600 kronor. 

• Medlemmar i arbetstagarorganisationen som har fått ny lön inom sex månader 

före löneöversynstidpunkten, ingår inte i lönesumman för beräkning av 

garanterat utrymme. • Löneöversyn och löneförändringar ska gälla från den 1 

april för 2025, om inte annat överenskoms. 

• Arbetstagare som tidigare varit anställda på BEKO-avtalet eller BEA-avtalet 

och som ingår en nyanställning på HÖK-avtalet ska lönesättas med beaktande 

av lönestrukturen för motsvarande befattning hos arbetsgivaren. 

• Lägsta lönerna för arbetstagare som fyllt 19 år uppgår till 23 638 kronor från 

och med 2026-01-01. Lägsta lönerna för arbetstagare med yrkesförberedande 

gymnasieutbildning uppgår till 25 798 kronor från och med 26-01-01. 
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• Lokala parter ska samråda om preliminär tidplan för nästkommande 

löneöversyn. 

 

Löneavtalet, bilaga 1 a), Särskilda lönebestämmelser gällande löneöversyn 

2026 

• Avtalet har tillförts en ny bilaga 1 a) till löneavtalet, Särskilda 

lönebestämmelser gällande löneöversyn 2026, vilket innebär en förenklad 

löneöversynsprocess för arbetsgivaren. 

• För 2026 utgörs löneutrymmet av 915 kronor. 

• Individgarantin för 2026 är 600 kronor. 

• Löneöversyn och löneförändringar ska gälla från den 1 april för 2026, om inte 

annat överenskoms. 

• Lägsta lönerna för arbetstagare som fyllt 19 år uppgår från och med 2027-01- 

01 till 24 676 kronor. Lägsta lönerna för arbetstagare med yrkesförberedande 

gymnasieutbildning uppgår till 26 572 kronor från och med 2027-01-01. 

 

Allmänna bestämmelser (AB), bilaga 2. 

Se separat cirkulär 25:10. 

 

Centrala och lokala protokollsanteckningar, bilaga 3 

Bilagan binder centrala och lokala parter. 

 

Anteckningar till AB 

• Bestämmelsen om fridagar har justerats i sin konstruktion samt 

omfattning. Fridagar förläggs med 2,25 fridagar per vecka i genomsnitt. 

• Två nya bestämmelser har tillförts: 

• Arbetsgivaren ges möjlighet att fatta beslut om att tillämpa flytande 

dygnsbryt inom kommunal omsorg och prehospital akutsjukvård 

(ambulans). 

• Arbetsgivaren ges möjlighet att byta rast mot måltidsuppehåll under vissa 

förutsättningar vid tjänstgöring inom prehospital akutsjukvård (ambulans) 

och räddningstjänst. 

 

Övriga anteckningar 

• Parterna har enats om fortsatt partsgemensamt arbete för att heltidsarbete 

ska bli norm. • Tillägget för heltidsanställda i räddningstjänsten som 

huvudsakligen tjänstgör i utryckningsstyrka höjs med märket och utgörs 

för 2025 av 2 136 kronor och för 2026 av 2 200 kronor. 

 

Centrala protokollsanteckningar, bilaga 4 

Bilagan binder enbart centrala parter på nationell nivå. 
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Anteckningar till löneavtalet 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse gällande ett nytt 

löneavtal som träder i kraft 2028-04-01. Se bilaga 3. 

 

Anteckningar till Allmänna bestämmelser 

• Parterna har enats om överenskommelse om förändringar i 

Arbetstidsnämndens funktion och förändrat förfarande vid avvikelse från 

Allmänna bestämmelser § 13 mom. 5 i samband med planerad 

arbetstidsförläggning. Se bilaga 8. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse för att utreda 

förutsättningarna för införande av individuella tidskonton. Se bilaga 4. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse gällande särskilda 

ersättningar. Se bilaga 5. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse gällande en 

heltäckande kollektivavtalsreglering om arbetstid. Se bilaga 6. 

• Parterna har enats om en avsiktsförklaring gällande en samlad 

arbetstidsreglering inom räddningstjänstens heltidsverksamhet. Se bilaga 

7. 

 

Övriga anteckningar 

• Parterna fortsätter arbetet med avsiktsförklaring om 

kompetensförsörjning av välfärden. 

• Parterna har enats om två partsgemensamma arbeten för 

kompetensförsörjning inom räddningstjänst. 

• Parterna har enats om ett partsgemensamt arbete gällande den svenska 

modellen och kollektivavtalens legitimitet. 

• Parterna har enats om prolongation av “Tillfällig överenskommelse om 

avvikelse från dygnsvila artikel 3, Direktiv 2003/88/EU i samband med 

särskildövning, allmänna val och nationella folkomröstningar samt 

insatser för nationell och regional beredskapsfunktion”. Centrala parters 

syn på förutsättningar för en välfungerande individuell lönesättning, 

bilaga 5 • Tidigare rubrik och skrivning om löneutveckling för äldre 

arbetstagare utgår och ersätts av en ny – Karriär- och löneutveckling över 

tid. Skrivningen är uppdaterad för att bättre spegla vikten av att tillvarata 

erfarenhet och kompetens genom hela yrkeslivet. 

 

Lokalt kollektivavtal om lön och allmänna anställningsvillkor m.m. – LOK 

25, bilaga 6 och 6 a) 

• Med anledning av att en ny § 3 införts i förhandlingsprotokollet har 

följdändring gjorts i bilaga 6 § 1 punkt 1, respektive i bilaga 6a § 1. 

 

Övrigt 
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• Parterna har även kommit överens om Avtal om utbyte av 

personuppgifter (facklig tillhörighet) - AUP samt Avtal om hantering av 

kostnader för förbättrad teknisk lösning för samkörning, Black box, enligt 

kollektivavtalet AUP-AKB. Se cirkulär 25:28. 

• Partsgemensam utredning med uppdrag att utreda om förmåner i 

Allmänna bestämmelser (AB 25) §§ 28-29 som utges vid sjukdom och 

föräldraledighet ska flyttas till försäkringslösningar. Se bilaga 9. 

• Det har införts en partiell nedtrappningsförmån för seniora arbetstagare i 

AKAP-KR. Se separat cirkulär 25:24 Cirkulär 25:08 - HÖK 25 med 

Kommunal 5 (6) 2025-04-22 

• Parterna har enats om avsiktsförklaring om förhandling av Kollektivavtal 

för krigs- och beredskapstillstånd respektive om frivilliga för fredstida 

kriser. Se bilaga 10. 

 

Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 

SKR:s cirkulär 25:08, 25:10, 25:24 samt 25:28 

 

Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att på rekommendation av Sveriges 

Kommuner och Regioner och styrelsen för Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation - att besluta, med anledning av träffad 

Huvudöverenskommelse HÖK 25 med Svenska Kommunalarbetareförbundet för 

tillämpning fr.o.m. 2025-04-01, att anta bestämmelserna enligt 

Huvudöverenskommelse HÖK 25, samt att efter framställan från 

riksorganisationen teckna lokalt kollektivavtal - LOK 25 - i enlighet med det 

centrala förhandlingsprotokollet. 

 

Beslutet skickas till 

Personalenheten 
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Dnr KS/2025:270 

 

§ 63 - Huvudöverenskommelse om lön och allmänna 

anställningsvillkor m.m. - HÖK 25 - med OFRs 

förbundsområde Hälso och sjukvård 

Sveriges Kommuner och Regioner och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation träffade den 7 april 2025 Huvudöverenskommelse, HÖK 

25, med OFRs förbundsområde Hälso- och sjukvård. 

Huvudöverenskommelsen innehåller förhandlingsprotokoll och tillhörande 

bilagor enligt vad som framgår av protokollets § 1, Innehåll m.m. 

I den bifogade redogörelsen till detta cirkulär finns ändringar och nyheter i 

överenskommelsen beskrivna vad avser förhandlingsprotokoll och bilagor. 

Ändringar i Allmänna bestämmelser (AB 25) och samtliga bilagor till AB 25 

beskrivs i separat cirkulär, se cirkulär 25:10. 

Även arbetsmarknadspolitiska avtal omfattades av förhandlingarna, se kommande 

separata cirkulär. 

Huvudöverenskommelsen i korthet: 

Förhandlingsprotokollet 

• Avtalsperioden omfattar tiden 2025-04-01 – 2027-03-31. 

• Avtalet är inte uppsägningsbart i förtid. 

• Löneavtal (bilaga 1) gäller fr.o.m. 2025-04-01. 

• Allmänna bestämmelser (bilaga 2) - AB 25 - gäller fr.o.m. 2025-04-01, där 

inte annat anges. 

 

Löneavtalet – bilaga 1 

 Målet att prioritera särskilt yrkesskickliga löper vidare under avtalsperioden. 

 För 2025 fastställs det garanterade utfallet för arbetstagarorganisationen till 

3,4 procent och för 2026 till 3,0 procent. 

 Medlemmar i arbetstagarorganisationen som har fått ny lön inom sex månader 

före löneöversynstidpunkten, ingår inte i lönesumman för beräkning av 

garanterat utfall. 

 Avtalet tillförs ny skrivning angående chefens roll för kvalitén i lönesättning. 

 Lokala parter ska samråda om en preliminär tidplan för nästkommande 

löneöversyn. Allmänna bestämmelser (AB) – bilaga 2 

 OFR Hälso-och sjukvård omfattas från och med 2025-04-01 av AB 25, se 

cirkulär 25:10. AB 25 gäller där annat inte anges. 

 Centrala och lokala protokollsanteckningar – bilaga 3, Bilaga 3 binder 

centrala och lokala parter. 
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Anteckningar till AB 

• Arbetsgivaren ges möjlighet att byta rast mot måltidsuppehåll under vissa 

förutsättningar vid tjänstgöring inom prehospital akutsjukvård (ambulans) 

och räddningstjänst. 

 

Centrala protokollsanteckningar - bilaga 4 

Bilagan gäller endast mellan centrala parter på nationell nivå. 

 

Anteckningar till löneavtal 

• Parterna har uppdaterat avsiktsförklaring gällande löneavtalet och ska 

under avtalsperioden enas om ett uppdaterat löneavtal att gälla från 1 april 

2027 (se cirkulärets bilaga 3). 

Anteckningar till AB 

• Parterna har enats om överenskommelse om förändringar i 

Arbetstidsnämndens funktion och förändrat förfarande vid avvikelse från 

Allmänna bestämmelser § 13 mom. 5 i samband med planerad 

arbetstidsförläggning (se cirkulärets bilaga 4). 

• Parterna har enats om ett partsgemensamt arbete om förutsägbar och 

hälsosam arbetstidsförläggning. 

• Tidigare Avsiktsförklaring gällande arbetstid är avslutad. 

• Tidigare partsgemensam översyn av bilaga L är avslutad. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse för att utreda 

förutsättningarna för införande av individuella tidskonton (se cirkulärets 

bilaga 5). 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse om översyn av 

särskilda ersättningar (se cirkulärets bilaga 6). 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse gällande en 

heltäckande kollektivavtalsreglering om arbetstid (se cirkulärets bilaga 7). 

 

Övriga anteckningar 

• Parterna har enats om fortsatta partsgemensamma arbeten om 

karriärmodeller, tjänstestruktur och utbildningsfrågor. 

• Parterna har enats om ett partsarbete om uppföljning och utvärdering av 

utbildningsanställningar. 

• Parterna har enats om att vidareutveckla samarbetet i 

Kompetenskommissionen, bland annat om kompetensutveckling kopplat 

till vårdens utveckling. 

• Parterna har enats om en fortsättning av avsiktsförklaring gällande 

kompetensförsörjning av välfärden. 
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Parterna har enats om partsgemensamt arbete om att stärka den svenska modellen 

och kollektivavtalets legitimitet. 

Centrala parters syn på förutsättningar för en välfungerande individuell 

lönesättning, bilaga 5 

• Tidigare rubrik och skrivning om löneutveckling för äldre arbetstagare 

utgår och ersätts av en ny – Karriär- och löneutveckling över tid. 

Skrivningen är uppdaterad för att bättre spegla vikten av att tillvarata 

erfarenhet och kompetens genom hela yrkeslivet. 

 

Övrigt 

• Partsgemensam utredning med uppdrag att utreda om förmåner i 

Allmänna bestämmelser (AB 25) §§28-29 som utges vid sjukdom och 

föräldraledighet ska flyttas till Försäkringslösningar (se cirkulärets bilaga 

8). 

• Det har införts en partiell nedtrappningsförmån för seniora arbetstagare i 

AKAP-KR. Se separat cirkulär 25:24 

• Parterna har enats om avsiktsförklaring om förhandling av Kollektivavtal 

för krigs- och beredskapstillstånd respektive om frivilliga för fredstida 

kriser (se cirkulärets bilaga 9). 

 

Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 

SKR:s cirkulär 25:10, 25:24 

 

Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att på rekommendation av Sveriges 

Kommuner och Regioner och styrelsen för Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation rekommenderar kommunen, regionen respektive berört 

kommunalförbund besluta, med anledning av träffad Huvudöverenskommelse 

HÖK 25 med Sveriges Lärare för tillämpning från och med 2025-04-01, att anta 

bestämmelserna enligt huvudöverenskommelse HÖK 25, samt att efter 

framställan från riksorganisationen teckna lokalt kollektivavtal - LOK 25 - i 

enlighet med det centrala förhandlingsprotokollet. 

 

Beslutet skickas till 

Personalenheten 
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Dnr KS/2025:269 

 

§ 64 - Huvudöverenskommelse om lön och allmänna 

anställningsvillkor m.m. - HÖK 25 - med OFRs 

förbundsområde Lärare 

Sveriges Kommuner och Regioner och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation har genom medling den 13 maj 2025 träffat 

Huvudöverenskommelse, HÖK 25, med OFRs förbundsområde Lärare (Sveriges 

Lärare). 

Cirkuläret innehåller Huvudöverenskommelse med förhandlingsprotokoll och 

tillhörande bilagor (inklusive Allmänna bestämmelser, AB 25) enligt vad som 

framgår av protokollets § 1, Innehåll m.m. 

I redogörelsen finns ändringar och nyheter i överenskommelsen beskrivna vad 

avser förhandlingsprotokoll och bilagor. 

Ändringar i Allmänna bestämmelser (AB 25) samt samtliga bilagor till AB 25 

beskrivs i separat cirkulär, (Cirkulär 25:10). 

Även arbetsmarknadspolitiska avtal omfattades av förhandlingarna, se separata 

cirkulär. 

Nedan följer en redovisning i punktform av överenskommelsen. 

 

Förhandlingsprotokollet: 

• Avtalsperioden omfattar tiden 2025-04-01 – 2027-03-31. 

• Avtalet är inte uppsägningsbart i förtid. 

• Löneavtalet (bilaga 1) gäller fr.o.m. 2025-04-01. 

 Allmänna bestämmelser (bilaga 2) – AB 25 – gäller fr.o.m. 2025-04-01, 

där inte annat anges. 

 

Löneavtalet Bilaga 1 

• För 2025 fastställs det garanterade utfallet för arbetstagarorganisationen 

till 3,4 procent och för 2026 till 3,0 procent. 

• Medlemmar i arbetstagarorganisationen som har fått ny lön inom sex 

månader före löneöversynstidpunkten, ingår inte i lönesumman för 

beräkning av garanterat utfall. 

• Avtalet tillförs ny skrivning angående chefens roll för kvalitén i 

lönesättning. 

• Lokala parter ska samråda om en preliminär tidplan för nästkommande 

löneöversyn. 

 

Allmänna bestämmelser (AB) Bilaga 2 

• OFR Lärare omfattas från och med 2025-04-01 av AB 25, se cirkulär 

25:10. AB 25 gäller där annat inte anges. 
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• Bilaga M – Ferielönetillägget räknas upp med märket. Med anledning av 

ändringar avseende dygnsvila i AB §13 införs motsvarande ändring i 

Bilaga M. 

 

Centrala och lokala protokollsanteckningar Bilaga 3 

Bilagan binder centrala och lokala parter. 

 

Övriga anteckningar 

• Skrivningen om lärares kompetensutveckling har kompletterats för att 

också omfatta Professionsprogrammet. 

 

Centrala protokollsanteckningar Bilaga 4 

Bilagan gäller endast mellan centrala parter på nationell nivå. 

 

Anteckningar till löneavtal 

• Parterna har uppdaterat avsiktsförklaring gällande löneavtalet och ska 

under avtalsperioden enas om ett uppdaterat löneavtal att gälla från 1 april 

2027 (se cirkulärets bilaga 4). 

Anteckningar till AB 

• Parterna har enats om överenskommelse om förändringar i 

Arbetstidsnämndens funktion och förändrat förfarande vid avvikelse från 

Allmänna bestämmelser § 13 mom. 5 i samband med planerad 

arbetstidsförläggning (se cirkulärets bilaga 5). 

• Tidigare Avsiktsförklaring gällande arbetstid är avslutad. 

• Tidigare partsgemensam översyn av bilaga L är avslutad. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse för att utreda 

förutsättningarna för införande av individuella tidskonton (se cirkulärets 

bilaga 6). 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse om översyn av 

särskilda ersättningar (se cirkulärets bilaga 7). 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse gällande en 

heltäckande kollektivavtalsreglering om arbetstid (se cirkulärets bilaga 8). 

Övriga anteckningar 

• Den partsgemensamma översyn av avtalets villkor och bilagor gällande 

arbetsorganisation och arbetstider förlängs och ska vara slutförd senast 

den 31 december 2026. Därtill kommer parterna, senast den 31 december 

2025, formulera en gemensam syn på de förutsättningar som krävs för en 

väl fungerande arbetstidsförläggning som ska kunna fungera som stöd i 

det lokala arbetet med tjänsteplaneringsprocessen. 
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• Avsiktsförklaring om kompetensförsörjning av välfärden utvidgas till att 

omfatta EU-relaterade arbetsmarknadsfrågor. 

• Parterna har konstaterat arbetsgivarens och medarbetarens gemensamma 

ansvar för kompetensutveckling och behovet av utrymme för 

kompetensutveckling. 

• Parterna har enats om en principöverenskommelse om arbetstid m.m. för 

lärare (se cirkulärets bilaga 9). 

• Parterna har enats om ett gemensamt arbete om att stärka den svenska 

modellen och kollektivavtalens legitimitet. 

• Parterna har enats om prolongation av ”Tillfällig överenskommelse om 

avvikelse från dygnsvila artikel 3, Direktiv 2003/88/EU i samband med 

särskild övning, allmänna val och nationella folkomröstningar samt 

insatser för nationell och regional beredskapsfunktion. 

 

Centrala parters syn på förutsättningar för en välfungerande individuell 

lönesättning, bilaga 5 

• Tidigare rubrik och skrivning om löneutveckling för äldre arbetstagare 

utgår och ersätts av en ny – Karriär- och löneutveckling över tid. 

Skrivningen är uppdaterad för att bättre spegla vikten av att tillvarata 

erfarenhet och kompetens genom hela yrkeslivet. 

 

Övrigt 

• Partsgemensam utredning med uppdrag att utreda om förmåner i 

Allmänna bestämmelser (AB 25) §§28-29 som utges vid sjukdom och 

föräldraledighet ska flyttas till försäkringslösningar (se cirkulärets bilaga 

10). 

• Det har införts en partiell nedtrappningsförmån för seniora arbetstagare i 

AKAP-KR. Se separat cirkulär 25:24 

• Parterna har enats om avsiktsförklaring om förhandling av Kollektivavtal 

för krigs- och beredskapstillstånd respektive om frivilliga för fredstida 

kriser (se cirkulärets bilaga 11). 

 

Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 

SKR:s cirkulär 25:10, 25:24 

 

Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att på rekommendation av Sveriges 

Kommuner och Regioners styrelse och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisations styrelse, att besluta, med anledning av träffad 

Huvudöverenskommelse HÖK 25 med Sveriges Lärare för tillämpning från och 
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med 2025-04-01, att anta bestämmelserna enligt Huvudöverenskommelse HÖK 

25, samt att efter framställan från riksorganisationen teckna lokalt kollektivavtal - 

LOK 25 - i enlighet med det centrala förhandlingsprotokollet. 

 

Beslutet skickas till 

Personalenheten 
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Dnr KS/2025:268 

 

§ 65 - Överenskommelse om Lön och 

anställningsvillkor för personlig assistent och 

anhörigvårdare - PAN 25 

Sveriges Kommuner och Regioner och Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation träffade den 4 april 2025 Överenskommelse om PAN 25, 

med Svenska Kommunalarbetareförbundet. Överenskommelsen innehåller 

förhandlingsprotokoll och tillhörande bilagor enligt vad som framgår av 

protokollets § 1, Innehåll. 

I den bifogade redogörelsen finns alla förändringar/nyheter i överenskommelsen 

beskrivna vad avser förhandlingsprotokoll och bilagor. 

Överenskommelsens innehåll i sammanfattning: 

Förhandlingsprotokoll 

• Avtalsperioden omfattar tiden 2025-04-01–2027-03-31. Avtalet är inte 

uppsägningsbart under avtalsperioden. 

Löneavtal, bilaga 1 

• Utrymmet, som fastställs vid löneöversynstillfället utgörs av summan av ett 

krontalsbelopp för varje medlem i arbetstagarorganisationen. Utrymmet för 

2025 är 6,06 kronor. Utrymmet för 2026 är 5,55 kronor 

• Löneöversynstillfälle är 2025-04-01 respektive 2026-04-01. 

• Löneöversyn genomförs genom traditionell förhandling om inte annat 

överenskoms lokalt. 

• Avtalet innehåller inga individgarantier. 

• Lägsta lönen för arbetstagare enligt bilaga 2, Bestämmelser för personlig 

assistent och anhörigvårdare, § 1 c) som har fyllt 19 år uppgår från och med 

2026-01-01 till lägst 143,26 kronor och från och med 2027-01-01 till 149,55 

kronor. 

 

Bestämmelser för personlig assistent och anhörigvårdare, bilaga 2 

• Ersättningar för obekväm arbetstid och ersättning för jourpass, i §§ 12 och 13, 

räknas upp per 2025-04-01 respektive 2026-04-01, i nivå med märket. 

 

Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2025-04-23 

SKR:s cirkulär 25:11 

PAN 25 

Redogörelsetext PAN 25 
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Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att på rekommendation av Sveriges 

Kommuner och Regioner och styrelsen för Sobona – Kommunala företagens 

arbetsgivarorganisation-, med anledning av träffad PAN 25 med Svenska 

Kommunalarbetareförbundet för tillämpning fr.o.m. 2025-04-01: att anta 

bestämmelserna enligt Överenskommelse om lön och anställningsvillkor för 

personlig assistent och anhörigvårdare, samt att efter framställan från 

arbetstagarorganisationen teckna lokalt kollektivavtal - LOK 25 - i enlighet med 

det centrala förhandlingsprotokollet. 

 

Beslutet skickas till 

Personalenheten 
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Dnr KS/2025:235 

 

§ 66 - Remissvar på Handlingsplan för regional 

kompetensförsörjning 

Region Värmland har i uppdrag att fastställa mål och prioriteringar för den 

regionala kompetensförsörjningen. En handlingsplan för kompetensförsörjning 

har tagits fram i samverkan med bland andra kommuner i Värmland, 

myndigheter, näringslivs- och främjarorganisationer, utbildningsaktörer, 

akademin och civilsamhället. 

Värmlandsstrategin innehåller långsiktiga och övergripande mål som gäller fram 

till år 2040. I den regionala handlingsplanen är ett av fokusområdena att Höja 

kompetensen. 

Utgångspunkten i handlingsplanen är att stärka och komplettera pågående arbete i 

länet och vara ett underlag och styrdokument hur vi i Värmland ska arbeta i det 

kortare perspektivet med kompetensförsörjning, år 2025-2029. 

Handlingsplanen är nu på remiss för yttrande och synpunkter. 

 

Generella synpunkter, det saknas tydlig kapitelindelning utifrån hänvisning i 

yttrandet. 

Hagfors kommun upplever att handlingsplanen berör det som är av särskilt vikt 

utifrån de regionala utmaningarna (kap 2-3). Det synliggörs tydligt vilka 

utmaningar som finns för respektive kommun utifrån arbetsför ålder. De sju 

omnämnda utmaningarna känns relevanta och återkopplas i texten gällande länet i 

stort. 

Hagfors kommun kan se nyttan i handlingsplanens utformande och att den ger en 

övergripande bild av utmaningar och förändringsarbete som behöver fortgå. 

 

Aktivitetsområden och prioriterade aktiviteter 

Hagfors Kommun bedömer att handlingsplanen kan vara ett komplement till de 

kommunspecifika dokument som kommunen arbetar utifrån. 

Aktiviteterna bedöms realistiska och rätt prioriterade. Däremot står vissa 

kommuner omnämnda i som bidrar med aktiviteter och sedan nämns de inte som 

goda exempel, ibland är det olika parter som lyfts upp men exemplen är från 

andra samverkanspartner/kommuner. Det kanske kunde räckt med att ge några 

exempel och inte vilka som bidrar? Tror det skulle kunna uppfattas som om vissa 

gör väldigt mycket och andra är mindre delaktiga. 

T.ex. under rubrik 3.1 står det exempel på vilka som bidrar och sedan som goda 

exempel kommer Hagfors Lärcentrum, men det står inte omnämnt i texten som en 

part utan det är nästan kontinuerligt Karlstad och Grums kommuner som 

omnämns. Dessa två rubriker behöver ses över. 
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Att lyfta fram goda exempel är dock bra och inspirerar att se vad andra 

aktörer/parter utvecklar inom sitt område och uppdrag. 

Fokuset och prioriteringarna känns rätt och relevant. 

 

Vilken eller vilka aktörer som kan göra vad i kompetensförsörjningsrådet 

och andra relevanta forum. 

Hagfors Kommun ser personalchefnätverket som en aktör att medverka i frågor 

som rör kompetensförsörjning inom länet och som en part som har en 

övergripande insyn i nuvarande och kommande kompetensbehov inom kommunal 

och offentlig sektor. 

På frågan om samlad bild av kompetensförsörjningsbehovet och 

omställningsbehovet genomför Hagfors kommun årligen en kartläggning av 

nuvarande och kommande rekryteringsbehov inom en 5- årsperiod för att 

identifiera och kartlägga organisationens behov och utmaningar. Det är troligen 

fler aktörer som arbetar på det sättet vilket ger en god länsöverblick över 

kommande och nuvarande kompetensbehov i Värmland. 

Vi utvecklar tillsammans- samverkan och nya arbetssätt 

Generellt så hänvisar texten till kapitel, dock saknas tydligheten vilken text som 

avses. Här borde rubrikerna kompletteras med kapitelnummer. 

Kommunen utgår från att 5.1 handlar om samverkan och 5.2 berör nya arbetssätt. 

 

Hagfors kommun anser att texterna är bra och relevanta. 

 

Handlingar i ärendet 

Personalchefens tjänsteskrivelse 2025-08-05 

Remissmissiv, av Handlingsplan för regional kompetensförsörjning, 2025-2029, 

Region Värmland. 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att lämna ett remissvar på handlingsplanen för 

regional kompetensförsörjning med framlyfta synpunkter enligt tjänsteskrivelsen 

daterad 2025-08-05 . 

 

Beslutet skickas till 

Region Värmland 
 

 

 

 

 

 

 

 
Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 32/57 

Protokoll 2025-09-02 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 247419SE 

 

 

 

Dnr KS/2025:233 

 

§ 67 - Svar på remiss av SOU 2025:67 Arlanda - en 

viktig port för det svenska välståndet 

LI2025/01130 Landsbygds- och infrastrukturdepartementet 

li.remissvar@regeringskansliet.se 

li.transport.remissvar@regeringskansliet.se 

 
Hagfors Kommun har tagit del av remisshandlingen och vill framföra följande. 

Utredningen utgår ifrån de fysiska och geografiska styrkor och utmaningar 

som finns inom och i anslutning till Arlanda. Hagfors Kommun har i sak 

inte något emot att tillgänglighet och säkerhet förbättras inom och i 

anslutning till Arlanda. Tvärtom ser Hagfors kommun positivt på åtgärder 

som innebär att möjligheterna att nyttja våra flygplatser förbättras. 

 

I utredningen tas dock även andra förslag upp, förslag som ligger utanför 

utredningens huvudfokus och som berör landets övriga statliga och 

kommunala flygplatser. 

I utredningen tar utredaren upp att denne anser att Trafikverket ska utse 

samhällsviktiga flygplatser med allmän trafikplikt. Utredaren har också 

tagit sig friheten att peka ut ett antal flygplatser som denne bedömer 

lämpliga som samhällsviktiga. 

Hagfors kommun kan konstatera att det saknas tillräckliga underlag för hur 

utredaren gjort sitt urval och sin avgränsning. 

I Värmland finns idag tre flygplatser, Hagfors, Torsby och Karlstad. 

Samtliga nödvändiga för att dels skapa förutsättningar för utvecklingen i 

länet och angränsande områden, dels för samhällsviktiga aspekter såsom 

sjukvård och beredskap. Det är från vårt perspektiv märkligt att Värmland 

utelämnas helt i bedömningen kring vart samhällsviktiga flygplatser kan 

behövas särskilt med hänsyn till länets strategiska läge och gräns mot 

Norge. Hagfors kommun tycker det är positivt om flygplatser kan lyftas 

som samhällsviktiga men motsätter sig den bedömning som utredaren 

gjort. 

 

Många av de kommunala flygplatserna har idag stora ekonomiska 

utmaningar samtidigt finns ett stort behov av att skapa tillgänglighet 

inrikes. Med de avstånd som finns inom vårt land och de eventuella behov 

som kan uppstå i händelse av en kris är det väsentligt att de kommunala 

flygplatser som finns får de förutsättningar som krävs för att finnas kvar 

och utvecklas. 
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Möjligheten att med flyg kunna ta sig till och från olika platser inom landet 

minskade mellan 2023 och 2024 och tyvärr verkar detta vara en trend. 

Man ska ta i beaktning att de lokala flygplatserna runt om i landet förser 

Arlanda med ett stort antal passagerare varje år, både från näringsliv och 

turism. För att Arlanda ska kunna utvecklas i framtiden måste även 

flygplatserna ute i landet få förutsättningar att kunna utvecklas och 

bedrivas på ett bra och kostnadseffektivt sätt. 

Det är därför mycket viktigt att staten i sin roll beaktar helheten i ett större 

perspektiv än vad utredaren haft förmåga till. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-08-27 

Remissmissiv SOU 2025:67 

Arlanda – en viktig port för det svenska välståndet 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen godkänner föreslaget yttrande. 

 

Beslutet skickas till: 

li.remissvar@regeringskansliet.se 

li.transport.remissvar@regeringskansliet.se 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

Utvecklingschef Lars Sätterberg lars.satterberg@hagfors.se 

Flygplatschef Marie-Louise Davidsson marie-louise.davidsson@hagfors.se 
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Dnr KS/2023:120 

 

§ 68 - Beslut om att anta förslag av förslag till 

Detaljplan för utvidgning av Hagfors värmeverk, 

Hagfors kommun (Hagfors 2:186 och del av Hagfors 

2:166) 

Bakgrund 

Kommunledningsutskottet beslutade 2023-03-28 att lämna positivt planbesked 

och att upprätta ett förslag till detaljplan för utvidgning av Hagfors fjärrvärmeverk 

vid Ängfallheden (Hagfors 2:186 och del av 2:166). 

Planen syftar till att bekräfta befintliga förhållanden och möjliggöra en utvidgning 

av befintligt fjärrvärmeverk vid Ängfallheden. Detaljplanen syftar även till att ta 

hänsyn till omgivande slänter och landskaps- och stadsbilden. 

Hagfors kommun, kommunledningsutskottet, beslutade 2024-09-03 att godkänna 

granskningshandlingar "Förslag till detaljplan för utvidgning av Hagfors 

värmeverk" och ge samhällsbyggnadsavdelningen i uppdrag att genomföra 

granskning samt godkänna samrådsredogörelsen. 

Detaljplanen bedöms vara av betydelse för allmänheten eller i övrigt av stor 

betydelse och handläggs därför med utökat förfarande enligt 5 kap. 7 § i plan- och 

bygglagen (PBL). 

 

Samråd 

Planförslaget har under 2024-09-25 till och med 2024-11-30 varit ute på samråd 

på samråd enligt 5 kap. PBL. Samrådstiden förlängdes från 2024-10-16 till 2024- 

2024-11-30 på grund av ett felaktigt utskick, då en del berörda inte fått ta del av 

samrådsinbjudan och därmed inte fått tillfälle att yttra sig. Samrådshandlingar har 

under samrådet funnits tillgängliga på Stadshuset i Hagfors, Dalavägen 10 och 

Hagfors kommuns hemsida. Samrådet har annonserat om i Nya 

Wermlandstidningen den 25 september och vecka 39 i Veckobladet. 

Under samrådet inkom 8 skriftliga yttranden till Hagfors kommun. Synpunkter 

berör i huvudsak dagvatten, översvämning, miljökvalitetsnormer för vatten, 

geotekniska frågor, fastighetsrättsliga frågor och utsläpp från planerad 

verksamhet. 

En samrådsredogörelse har upprättats vilken synpunkter sammanställts åtföljda av 

Hagfors kommun svar, kommentarer och förslag på åtgärder på hur 

planhandlingarna bör bearbetas med anledning av de inkomma synpunkterna. 

Efter samrådet har planhandlingar bearbetats och den geotekniska PM har 

reviderats med hänsyn till de inkomma synpunkter från Länsstyrelsen och SGI 

(Statens geotekniska institut). 

 

Granskning 
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Planförslaget har under 2025-04-14 till och med 2025-05-05 varit ute på 

granskning enligt 5 kap. PBL. Granskningshandlingar har under granskningstiden 

funnits tillgängliga på Stadshuset i Hagfors, Dalavägen 10 och Hagfors kommuns 

hemsida. Granskningen har annonserats i Veckobladet under vecka 16. 

Under granskningen inkom 7 skriftliga yttranden till Hagfors kommun. 

Synpunkter berör i huvudsak om ledningar och utsläpp från planerad verksamhet. 

Ett granskningsutlåtande har upprättats i vilket synpunkter sammanställts åtföljda 

av Hagfors kommuns svar, med kommentarer och förslag på åtgärder på hur 

planhandlingarna bör bearbetas Med anledning av de inkomma synpunkterna så 

har planförslaget efter granskningen inte reviderats i något avseende, annat än 

mindre och redaktionella justeringar och förtydliganden. 

Hagfors kommun har, i enlighet med plan- och bygglagen kap 5 § 24 punkt 1 och 

2, på sin anslagstavla anslagit en underrättelse med information om var 

granskningsutlåtandet finns tillgängligt, och har skickat granskningsutlåtandet och 

antagandehandlingarna till de som inte fått alla sina synpunkter tillgodosedda 

under granskningen. 

Underrättelsen har varit anslagen på Stadshusets anslagstavla. Underrättelse med 

bilaga och antagandehandlingar har funnits tillgängliga på kommunens hemsida 

www.hagfors.se. Underrättelse har skickats enligt kommunens sändlista. Därmed 

kan planärendet tas vidare till kommunfullmäktige för beslut om antagande. 

 

Bedömning 

Hagfors kommun gör bedömningen att efter utförda förändringar kan 

planförslaget antas. Antagandehandlingar har upprättats och är daterade 2025-08- 

11. 

Genomförda ändringar bedöms inte vara av sådan principiell karaktär eller av 

sådan art att ett förnyat granskningsförfarande erfordras. Ändringarna har främst 

inneburit att förtydliga, precisera och säkra upp det som redan angetts i 

granskningshandlingarna. 

 

Bedömning av planens konsekvenser 

Ett genomförande av detaljplanen berör främst hälso- och miljöpåverkan från 

energiproduktion via förbränning som utgör påverka i och med utsläpp till luft, 

vatten samt buller från den planerade anläggningen. Enligt 

miljökonsekvensbeskrivningen bedöms konsekvenserna från utsläpp till luft vara 

små. Enligt miljökonsekvensbeskrivning och dess tillhörande spridningsberäkning 

visar på att miljökvalitetsnormerna avseende partiklar och kväveoxider innehålls 

med god marginal i närområdet. Enligt miljökonsekvensbeskrivningen bedöms 

även påverkan på vattnet vara hanterbart. Den planerade kondensatreningen 

tillsammans med utjämningsdamm för dagvatten från befintliga och 

tillkommande ytor bedöms minska belastningen på recipienten och därmed bidra 
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till att förbättra dess vattenstatus. Angående buller från verksamheten bedöms 

enligt miljökonsekvensbeskrivningen uppfylla Naturvårdsverket riktvärden. 

Planområdet ligger nära Hagfors begravningsplats och Hagforsvallen. Med 

hänsyn till att värmeverket ligger nedsänkt i sandtaget jämfört med omgivande 

bebyggelse ligger Hagfors fjärrvärmeverk väl avskilt och märks knappt i 

stadsbilden. Man kan inte skönja värmeverket vare sig från Hagforsvallen, 

begravningsplatsen, Kyrkogårdsvägen eller Naturreservatet Mana-Örbäcken. Ett 

genomförande av planen och en utbyggnad av värmeverket bedöms ej leda till 

någon påtaglig skada på stads- och landskapsbilden. 

 

Nationella Miljömål 

Planen möjliggör att en utbyggnad av en ny biopanna, vilket innebär att fossil 

eldningsolja ersätts med biobränsle, vilket bedöms ligga i linje med det nationella 

miljömålet Begränsad miljöpåverkan. Hagfors kommun ser även positivt på en 

omställning till en hållbar utveckling inom energiproduktion. Planförslaget 

innebär att luftkvalitetskraven innehålls och att nationella miljömålet Frisk luft 

uppfylls. En utbyggnad av fjärrvärmesystemet ger även minskade utsläpp av 

försurande ämnen från enskild uppvärmning. Nedfallsbidraget av försurande 

ämnen från värmeverket är lågt jämfört med bakgrundsdepositionen, d.v.s. 

nedfallet från övriga svenska samt internationella källor. Planen bedöms uppfylla 

nationella målen Naturlig försurning och Ingen övergödning. Planens 

genomförande som innebär ett uppförande av en ny biopannan inom ramen för 

befintlig verksamhet överensstämmer även med det nationella miljömålet God 

bebyggd miljö. Ett nyttjande av befintlig anläggning medför en positiv effekt för 

det nationella miljömålet en god bebyggd miljö, då planen bidrar till en resurs- 

och yteffektiv utveckling. 

 

Regionala miljömål 

Region Värmlands skall verka för att stärka miljö- och hållbarhetsarbetet i hela 

länet. Målet för 2025 skall bland annat klimatavtrycket från fastighetsdriften 

minskas med fyra procent jämfört med 2019. Med fastighetsdriften avser utsläpp 

av växthusgaser från el, värme och ånga. Den nya biopannan innebär att 

nuvarande förbrukning av fossil eldningsolja kan ersättas med klimatneutralt 

biobränsle, vilket är i linje med det regionala miljöarbetet. 

 

Lokala miljömål 

Hagfors kommun är aktivt engagerade i genomförandet av det regionala 

åtgärdsprogrammet för Sveriges miljömål, som är en del av Agenda 2030. 

Hagfors kommun har ett övergripande måldokument, Hagforsstrategin 2017- 

2027, som har arbetats fram utifrån de nationella målen och värmlandsstrategin. 

Strategin består av en vision för framtiden, en varumärkesplattform samt 7 

styrkor, 5 prioriterade områden och 35 mål. Planen berör främst de prioriterade 
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områdena Livskvalitet för alla, Stärkt näringsliv och En god grön kommun. Nedan 

redogörs hur planens genomförande förhåller sig till dessa. 

Livskvalitet för alla - mål 2: Medborgarnas upplevelse av Hagfors kommun som 

plats att leva och bo på ska förbättras från basåret 2016. 

• Planen möjliggör en utveckling av energiproduktionen, vilket förbättrar kvalitén 

och servicen till kunder dvs. medborgare som bor och verkar i kommunen 

Stärkt näringsliv - mål 14: Företagen i Hagfors kommun ska ha en tillväxt som 

är bland de högsta i länet. 

• Planen möjliggör en utbyggnad, vilket ökar tillväxten hos bolaget. 

 

En god grön kommun - mål 28: År 2027 ska det vara möjligt för Hagfors 

kommun att nå klimatneutralitet till år 2030. 

• Planen möjliggör en utbyggnad av fjärrvärmeverket, vilket förbättrade 

förutsättningar för en effektiv energiproduktion som på sikt hjälper till att bidra 

med minskade utsläpp. 

Sammantaget bedöms planen genomförande medverka att nå måluppfyllelsen 

Hagforsstrategin. 

 

Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-08-27 

Bilaga 1. Plankarta, daterad 2025-08-11 

Bilaga 2. Planbeskrivning, daterad 2025-08-11 

Bilaga 3. Samrådsredogörelse, daterad 2025-01-20 

Bilaga 4. Granskningsutlåtande, daterad 2025-08-11 

Bilaga 5. Undersökning om betydande miljöpåverkan, daterad 2024-04-25 

Bilaga 6. Specifik miljökonsekvensbeskrivning, FVB, daterad 2024-04-03 

Bilaga 7. Dagvattenutredning, FVB, 2024-03-18 

Bilaga 8. Geotekniskt PM, Sweco 2023-06-30, rev. 2025-01-14 

Bilaga 9. Spridningsberäkning Fjärrvärmeverk, Hagfors, Sweco, 2023-10-23 

Bilaga 10. Släckvattenutredning, Fire and Risk Engineering, 2024-03-20 

Bilaga 11. Externbullerutredning Hagfors värmeverk, Brekke & Strand Akustik 

AB, 2024-09-06 

 

 

Tidigare beslut 

Beslut om planuppdrag, Kommunledningsutskottet 2021-11-02 § 80 Beslut om 

samråd, Kommunledningsutskottet, 2024-09-03 § 62. 

Beslut om granskning, Kommunledningsutskottet, 2025-03-17 § 55. 
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Beslut om att godkänna justerad samrådsredogörelse, Kommunledningsutskottet, 

2025-04-29 § 44 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna upprättat granskningsutlåtande 2025- 

09-29. Vidare beslutar kommunfullmäktige att anta Förslag till detaljplan för 

utvidgning av Hagfors värmeverk och godkänner därmed upprättat förslag till 

antagandehandlingar. Kommunfullmäktige beslutar även att upphäva dess 

motsvarande område i gällande detaljplaner. 

 

Beslutet skickas till: 

Louise Sjöholm, Samhällsbyggnadschef lousie.sjoholm@hagfors.se 

Lars Nyborg, VD Hagfors Energi AB, lars.nyborg@hagfors.se 

Emil Florell, GVA-chef, emil.florell@hagfors.se 

Miljö och byggkontoret, miljo.bygg@hagfors.se 

Räddningstjänsten, hakan.finnkvist@hagfors.se 

Ricardo Archer, ricardo.archer@hagfors.se 

KLARA arkitekter, axel@klara.se 

Viktor Allard, FVB, victor.allard@fvb.se 
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Dnr KS/2025:234 

 

§ 69 - Program för krisberedskap och civilt försvar 

2025-2026 

Kommunens ansvar för krisberedskap och civilt försvar regleras i Lag (2006:544) 

om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära händelser i 

fredstid och höjd beredskap, (LEH). Lagen syftar till att kommunerna ska minska 

sårbarheten i sin verksamhet och ha en god förmåga att hantera krissituationer i 

fred samt att kommuner därigenom också ska uppnå en grundläggande förmåga 

till civilt försvar. 

Syfte 

Program för krisberedskap och civilt försvar syftar till att skapa en övergripande 

strategisk inriktning för arbetet med krisberedskap och civilt försvar i Hagfors 

kommun. 

Omfattning 

Program för krisberedskap och civilt försvar omfattar Hagfors kommunkoncern 

och ska genomsyra hela verksamheten. Programmet är ett övergripande 

styrdokument för kommunens utveckling inom civilt försvar samt 

krisberedskapsområdet. Det ska användas som ett inriktat stöd för mer detaljerad 

och verksamhetsspecifik planering under perioden 2025-2026 med prioritet 

avseende Utveckla och stärka kommunens arbete med informations- och 

cybersäkerhet samt framtagandet av krigsorganisation och dess bemanning. 

 

Handlingar i ärendet 

Säkerhetssamordnare Johnny Lövgrens skrivelse, 2025-08-29 

Program för krisberedskap och civilt försvar 2025-2026 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att anta program för krisberedskap och civilt försvar 

för perioden 2025-2026 för Hagfors kommun. 

 

Beslutet skickas till 

Ledningsgruppen 

Administrativa enheten 
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Dnr KS/2021:15 

 

§ 70 - Beslut om tillgängligt dricksvatten, Ekshärad 

Bakgrund och syfte 

2022-03-28 fattade kommunfullmäktige beslut om bifall avseende motion om 

tillgängligt dricksvatten § 37 Svar på motion - Förslag till beslut om 

utredningsuppdrag tillgängligt dricksvatten, Ekshärad. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har utrett möjligheterna att i enlighet med 

förslaget etablera en vattenkiosk i Ekshärad. En vattenkiosk används normalt för 

att ge möjlighet för exempelvis tankbilar att ta stora mängder vatten på ett säkert 

sätt. Eftersom motionen lyfter nyttan av att privatpersoner lätt ska kunna ta 

mindre mängder vatten har samhällsbyggnadsavdelningen även utrett enklare 

varianter av vattenuttag. 

Om det ska vara möjligt att etablera en vattenkiosk behöver vattenledningarna ha 

kapacitet att leverera stor mängd vatten. Placeringen behöver vara sådan att 

tankbilar lätt kan komma åt vattenkiosken. Enligt det utredningsuppdrag 

samhällsbyggnadsavdelningen fått ska platsen även vara centralt belägen. En 

förutsättning för att etablera en vattenkiosk är att kommunen äger mark, 

alternativt att kommunen kan skriva avtal med fastighetsägare för 

markanvändning. Avdelningen har konstaterat att det inte finns någon plats som 

uppfyller de kriterier som erfordras för att anlägga en vattenkiosk, däremot finns 

möjlighet att anordna enklare dricksvattenuttag i anslutning till kommunens 

kontorsfastighet “Bågskytten”. Ett sådant vattenuttag kommer inte kunna angöras 

med fordon men kommer kunna användas av personer som har behov av att fylla 

en mindre dunk eller flaska. Ett sådant vattenuttag kan också användas för 

verksamhetens egen skötsel i området. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har inom ramen för utredningsuppdraget haft ett 

samarbete med utvecklingsenheten och samtal har förts med privata markägare 

inom området. 

 

Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2025-08-27 

Protokoll KF 2022-03-28, § 37 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att ge Samhällsbyggnadsavdelningen i uppdrag att 

verkställa förslaget med ett enklare dricksvattenuttag i anslutning till kommunens 

fastighet Bågskytten. Kommunfullmäktige beslutar att åtgärderna ska hanteras 

inom befintlig budgetram för gata/park. 

 

Beslutet skickas till: 
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GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

SBC Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Driftledare VA Johannes Ainegren johannes.ainegren@hagfors.se 

Driftledare gata och park Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 

Projektledare Per-Erik Liljebjörn per-erik.liljebjorn@hagfors.se 

Utvecklingschef Lars Sätterberg lars.satterberg@hagfors.se 
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Dnr KS/2025:190 

 

§ 71 - Svar på medborgarförslag - Infotavla och kiosk 

vid Valhall/Hagforsvallen 

Förslagsställaren har inkommit med ett medborgarförslag med önskemål om 

informationstavla med hänvisningar i anslutning till entrén vid Hagforsvallen i 

syfte att underlätta för besökare. Vidare framför förslagsställaren önskemål om 

uppfräschning av befintlig kiosk inom området. 

 

Inom Hagforsvallen finns ett flertal olika planer och aktiviteter kan förekomma på 

flera platser inom området samtidigt. Samhällsbyggnadsavdelningen delar 

förslagsställarens bedömning att en informationstavla skulle underlätta för 

besökare då det blir lättare att hitta rätt direkt inom anläggningen. Vidare bedömer 

samhällsbyggnadsavdelningen att förslaget är möjligt att verkställa. En vädertålig 

informationsskylt finns i olika varianter både som fristående och som fast 

monterad. Kostnaden för inköp och montering bedöms uppgå till max 50 000 

kronor. 

 

Hagfors kommun hanterar underhåll och investeringar avseende utomhusytor, 

ishall och omklädningsbyggnad. Kioskbyggnaden ingår inte i kommunens 

förvaltning utan är en föreningsbyggnad på ofri grund. 

Samhällsbyggnadsavdelningens bedömning är därför att eventuella åtgärder 

avseende kiosken bör ske av föreningarna i samverkan och inte av kommunen. 

Samhällsbyggnadsavdelningen kommer framföra önskemålet till berörda 

föreningar. 

 

Samhällsbyggnadsavdelningens bedömer att det finns utrymme att omdisponera 

medel från andra investeringsprojekt för att möjliggöra åtgärder under 

innevarande år. 

 

Handlingar i ärendet 

Medborgarförslag 2025-05-12 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2025-08-27 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att bifalla förslaget avseende informationsskylt med 

hänvisning. 

Vidare beslutar kommunfullmäktige att godkänna att sammanlagt 50 000 kronor 

omdisponeras från andra investeringsprojekt där utrymme finns, för att 

möjliggöra att åtgärderna verkställs under 2025. 
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Beslutet skickas till: 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Fastighetschef Conny Meijer conny.meijer@hagfors.se 

Förslagsställaren 
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Dnr KS/2025:177 

 

§ 72 - Svar på medborgarförslag - Plantera 

körsbärsblomträd i Hagfors 

Bakgrund och syfte 

Hagfors kommun har mottagit ett medborgarförslag om att körsbärsträd ska 

planteras längs en genomfartsled i Hagfors tätort. Som förslag på placering 

nämner förslagsställaren, Dalavägen och Monica Zetterlunds väg. Motiveringen 

är att trädsorten är vacker och att det skulle bidra till en bra bild av Hagfors för 

både kommuninvånare och besökare. Samhällsbyggnadsavdelningen har utrett 

förslaget med fokus på placering och skötsel. 

I Hagfors tätort finns många träd planterade på allmänna ytor. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har koncentrerat utredningen till att omfatta 

Dalavägen, Monica Zetterlunds väg, Parkvägen, Storgatan och Uddeholmsvägen, 

eftersom dessa stämmer bäst överens med den beskrivning som ges i 

medborgarförslaget. Körsbärsträd kan planteras på ett avstånd på cirka 5 meter 

från andra träd. För att plantera fem körsbärsträd behövs därför ett område på 30 * 

10 meter. Längs de vägar som utretts bedömer samhällsbyggnadsavdelningen att 

det inte finns någon placering där körsbärsträd kan planteras utan att först avverka 

befintliga träd. 

Nyplantering av träd medför ökad etableringsskötsel i ca 5 år. Körsbärsträd kan 

vara svåra på just de sträckor som studerats då de normalt inte trivs i den miljön 

och är känsliga för vägsalt. 

Samhällsbyggnadsavdelningens bedömning är att resurser för denna skötsel inte 

finns inom organisationen i dagsläget med det uppdrag och de projekt som är 

påbörjade samt beslutade för de kommande åren. För att klara av etableringen 

måste parkenheten köpa tjänsten externt eller prioritera bort redan planerad 

skötsel. 

Samhällsbyggnadsavdelningen kan dock ta med sig önskemålet för kommande 

projekt framåt där nyplantering av träd kan bli aktuellt och då se över om 

förutsättningarna skulle vara lämpliga för körsbärsträd på andra platser 

 

Handlingar i ärendet 

Medborgarförslag 2025-04-23 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2025-08-27 

 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget. 

 

Beslutet skickas till: 

Förslagsställaren 
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GVA-chef Emil Florell emil.florell@hagfors.se 

SBC Louise Sjöholm louise.sjoholm@hagfors.se 

Driftledare Malin Skoog malin.skoog@hagfors.se 
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Dnr KS/2025:20 

 

§ 73 - Anmälningsärenden kommunledningsutskottet 

2025-09-02 

KS/2015:188, 2025:3149, Värmlandsmetanol AB, Bekräftelse på förlängning av avtal 

avseende industriavlopp till 2026-10-01 

KS/2015:188, 2025:2434, Värmlandsmetanol AB, Ang. Avtal dagvatten 

Värmlandsmetanol AB 

KS/2017:211, 2025:2798 Personuppgift, Fråga/svar om Sundbron 

KS/2019:114, 2025:3115, Miljö- och byggnämnden, Tabell1 - koll vilka intresserade av 

anslutning, gammal fil från 2018 

KS/2020:335, 2025:2856, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om upphävd 

dammsäkerhetsklass Östra Görsjön (32748621) 

KS/2020:335, 2025:2857, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om upphävd 

dammsäkerhetsklass för Västra Görsjöns dammanläggning (32401528) 

KS/2022:109, 2025:2409, Länsstyrelsen Värmland, Mars faktura 1018586 Vernr 410884 

KS/2022:109, 2025:2410, Länsstyrelsen Värmland, Spec faktura april 2025 Stjärnsfors 

KS/2022:109, 2025:2411, Länsstyrelsen Värmland, Januari faktura 1016782 Vernr 

404130 

KS/2022:109, 2025:2412, Länsstyrelsen Värmland, Spec Februari Sinfra 2025 

KS/2022:109, 2025:2413, Länsstyrelsen Värmland, Spec faktura mars 2025 Stjärnsfors 

KS/2022:109, 2025:2414, Länsstyrelsen Värmland, Spec Januari Lev 

KS/2022:109, 2025:2415, Länsstyrelsen Värmland, februari faktura 1017627 Vernr 

407756 

KS/2022:109, 2025:2416, Länsstyrelsen Värmland, Begäran 6 om utbetalning av medel 

för kompletterande huvudstudie vid Stjärnsfors industriområde 

KS/2022:109, 2025:2417, Länsstyrelsen Värmland, April faktura 1019303 Vernr 413193 

KS/2022:109, 2025:2418, Länsstyrelsen Värmland, Begäran om utbetalning, kostnader 

Stjärnsfors industriområde 

KS/2022:504, 2025:3167, Länsstyrelsen Norrbotten, Kommunernas åtgärder Final 

KS/2022:504, 2025:3168, Länsstyrelsen Norrbotten, Viktig information om 

Återrapportering av vattenmyndighetens åtgärdsprogram 

KS/2022:55, 2025:2407, Länsstyrelsen Värmland, Synpunktsformulär vid samråd om 

publik laddinfrastruktur 2025-1 

KS/2022:55, 2025:2408, Länsstyrelsen Värmland, Synpunktsformulär samråd om stöd 

från Klimatklivet till publik laddinfrastruktur 

KS/2022:55, 2025:2437, Regionala elektrifieringspiloter - Tre utlysningar genomförs 

under år 2025 

KS/2023:153, 2025:2811, Karlstad kommun, Energi- och klimatrådgivning 2025 - 

kostnader 

KS/2024:107, 2025:2772, Personuppgift, 250618 MMD Erinran Ansökan Lst Svartån 
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KS/2024:107, 2025:2773, Personuppgift, Mål nr M615-25, erinran yttrande från markägare 

KS/2024:289, 2025:2803, Region Värmland, Länsplan för regional transportinfrastruktur 

2026-2037 

KS/2024:289, 2025:2804, Region Värmland, Remiss av länstransportplan för år 2026- 

2037 

KS/2024:289, 2025:2805, Region Värmland, MKB remissversion 

KS/2024:289, 2025:2806, Region Värmland, Regional systemanalys 2025 

KS/2024:289, 2025:2807, Region Värmland, Missiv och sändlista 

KS/2025:106, 2025:2272, Miljö- och byggnämnden, Bygglov och startbesked skylt på 

affärshus, Knölen 7 

KS/2025:106, 2025:2470, Bygglov fasadskylt Knölen 7 

KS/2025:11, 2025:2626, Siemens, Avtal VA-verken Ullenverket UH-avtal inbrottslarm 

KS/2025:11, 2025:2627, Siemens, Avtal VA verket Sunnemo 

KS/2025:11, 2025:2628, Siemens, Avtal VA-verken Hagfors serviceavtal 

kamerabevakning 

KS/2025:11, 2025:2629, Siemens, Avtal VA Gustavsfors UH 

KS/2025:11, 2025:2630, Siemens, Avtal VA Gustavsfors UH 

KS/2025:11, 2025:2919, Avtalförlängning_UPH 2022-15_Karlskoga Kraftvärmeverk 

2025-2026 signed 

KS/2025:11, 2025:2920, Tillägg till avtal 85619_UPH 2023-22_LBC Frakt_signerat 

KS/2025:11, 2025:2921, Avtal 95444 Skogsförvaltning UPH 2024-31 signed 

KS/2025:11, 2025:2926, Avtalförlängning_42575_UPH 2018-10_Ulvsby Miljö AB 

signed 

KS/2025:11, 2025:2927, Avtalförlängning_49570_UPH-2019- 

12_Värmlandsschakt_2025-2026 signed 

KS/2025:119, 2025:2734, Personuppgift, Svar ang. medborgarförslag om att kommunen 

ska ploga Klarälvsbanan vintertid - ej fått 25 röster 

KS/2025:139, 2025:2989, Köpekontrakt 

KS/2025:139, 2025:2992, Lantmäteriutdrag Hagfors Uddeholm 18:18 

KS/2025:139, 2025:2993, Kvitto på mottagna handlingar 

KS/2025:139, 2025:3005, Datapantbrev Uddeholm 18:18 

KS/2025:139, 2025:3014, Ellevio, Uppsägning elavtal Målargården, Uddeholm - 2025- 

07-16-35396108-ellevio-brev 

KS/2025:139, 2025:3151, Lantmäteriet, Underrättelse lagfart Uddeholm 18:18, 

Målargården 

KS/2025:140, 2025:2468, Mäklarhuset Emilssons Mäklarbyrå AB, Köpekontrakt o 

handlingar köp av Risberg 1:48, Tallhults motorstation 

KS/2025:140, 2025:2934, Lantmäteriet, Ansökan om lagfart, Risberg 1:48, Tallhult 

KS/2025:140, 2025:3106, Lantmäteriet, Lantmäterihandlingar original Risberg 1:48, 

Tallhult 
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KS/2025:17, 2025:2682, Trafikverket, Inbjudan till samråd inför upphandling av 

flygtrafik 2027–2031 

KS/2025:17, 2025:2714, Trafikverket, Beslut om firmatecknare 

KS/2025:17, 2025:2715, Trafikverket, Ansökan statsbidrag för icke-statliga flygplatser 

2025 - Hagfors flygplats 

KS/2025:17, 2025:2716, Trafikverket, Årsredovisning 2024 - Hagfors kommun 

KS/2025:17, 2025:3010, Länsstyrelsen Värmland, Beslut avseende användning av 

bindemedelsförsegling 

KS/2025:17, 2025:3189, SMHI, Referenstemperatur Hagfors flygplats 2025 

KS/2025:17, 2025:3190, SMHI, SMHI referenstempratur Hagfors flygplats 

KS/2025:17, 2025:3191, SMHI, Referenstemperatur Hagfors flygplats 2020 (1) 

KS/2025:196, 2025:3035, Delegeringsbeslut-Skattelättnad för förmån av resor med 

kollektivtrafik 

KS/2025:196, 2025:3036, Förslag Skattelättnad för förmån kollektivtrafik - yttrande 

KS/2025:196, 2025:3085, Remissvar Hagfors kommun-Skattelättnad för förmån av resor 

med kollektivtrafik signed 

KS/2025:198, 2025:2424, Svenska Kraftnät, Kommunturné Karlstadbenet 

KS/2025:198, 2025:2677, Personuppgift, Synpunkt: Önskar info om Karlstadbenet 

KS/2025:199, 2025:2279, Vänersborgs tingsrätt, Fortums ansökan om tillstånd till 

utskovsrenovering vid Forshults kraftverk, Forshult 1:24, Vänersborgs TR M 1674-25 

Aktbil 10 

KS/2025:199, 2025:2466, Vänersborgs Tingsrätt, Aktbilagor Fortums ansökan om 

utskovsrenovering av Forshults kraftstation 

KS/2025:199, 2025:2843, Vänersborg tingsrätt, Aktbilaga 13 

KS/2025:199, 2025:2899, Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 15 - förlängd svarstid till 

250818 

KS/2025:199, 2025:2956, Vänersborgs tingsrätt, Beslut sista dag yttrande 250905 

KS/2025:199, 2025:3210, Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 19 

KS/2025:199, 2025:3211, Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 18 

KS/2025:217, 2025:2428, Tyréns, 20251842_O_2025_5_28_15_7 

KS/2025:217, 2025:2429, Tyréns, PM Bro 1783-1-1 Hagfors 250528 

KS/2025:217, 2025:2430, Tyréns, 20251843_O_2025_5_28_15_7 

KS/2025:217, 2025:2431, Tyréns, Inspektionshandlingar Bro 1783-1-1 över Halgån vid 

Brattfallet Hagfors (fd bro 17-435-1) 

KS/2025:218, 2025:2465, Personuppgift, Medborgarförslag - Farthinder på 

Melltorpsvägen, Uddeholm - 250603-20medborgarforslag-VV89 

KS/2025:221, 2025:2616, Protokoll Direktionen 2025-05-26 

KS/2025:222, 2025:3184, Natwest, Optionskallelse 

KS/2025:222, 2025:3185, Natwest, Optionskallelse Grinnhagen KB 2025 (1) 

KS/2025:222, 2025:3186, Natwest, KF beslut § 55, 2025-06-30 

KS/2025:222, 2025:3233, Natwest, Optionskallelse Grinnhagen KB 2025 (1) - signed 
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KS/2025:228, 2025:2621, Region Värmland, Protokollsutdrag KTN § 102 Regionalt 

trafikförsörjningsprogram för Värmland 2026 - 2040 - remiss(KTN_240121-6) (0) 

KS/2025:228, 2025:2622, Region Värmland, Bilaga 1_Detaljerat underlag TFP 2026- 

2040 

KS/2025:228, 2025:2623, Region Värmland, Regionalt trafikförsörningsprogram 2026- 

2040 

KS/2025:228, 2025:2624, Region Värmland, Följebrev - Remissutgåva Regionalt 

trafikförsörjningsprogram Värmland 2026-2040 

KS/2025:228, 2025:2625, Region Värmland, Remiss regionalt trafikförsörjningsprogram 

KS/2025:230, 2025:2675, Karlstad kommun, Samrådshandling Stadsmiljöprogram 

Stadskärnan med närområden inklusive Handlingsplan, den 12 juni 2025 

KS/2025:230, 2025:2676, Karlstad kommun, Samråd Stadsmiljöprogram Karlstads 

stadskärna med närområden 

KS/2025:230, 2025:2679, Karlstad kommun, Följebrev samråd Stadsmiljöprogram 

KS/2025:231, 2025:2678, Hans Andersson, Medborgarförslag - 30 km/h genomfarten 

Hagfors - 250614-20medborgarforslag-JM81 

KS/2025:232, 2025:2693, Sändlista, Kartbild dialogmöte friluftskartläggning 250603 

KS/2025:232, 2025:2694, Sändlista, Minnesanteckningar info dialogmöte 

friluftkartläggning 2025-06-03 

KS/2025:232, 2025:2695, Sändlista, Friluftskartläggning Hagfors kommun info 

dialogmöte 250603 

KS/2025:233, 2025:2717, Regeringskansliet, Remissmissiv SOU 2025:67 

KS/2025:233, 2025:2718, Regeringskansliet, Arlanda – en viktig port för det svenska 

välståndet 

KS/2025:240, 2025:2875, Personuppgift, Medborgarförslag om att göra en 

handikappramp vid Gatabadet, Hagfors - 250630-20medborgarforslag-OO61 

KS/2025:243, 2025:3009, Personuppgift, Medborgarförslag - Önskemål om höjning av 

hastighet del av Storgatan/Uddeholmsvägen, Hagfors - 250721-20medborgarforslag- 

HO20 

KS/2025:244, 2025:3040, Personuppgift, Medborgarförslag om enkel 

badhytt/omklädningshytt vid Gatabadet, Hagfors - 250805-20medborgarforslag-HA52 

KS/2025:245, 2025:3057, Karlstad kommun, Miljökonsekvensbeskrivning Vindkraftsplan 

Karlstads kommun 

KS/2025:245, 2025:3058, Karlstad kommun, Missiv Vindkraftsplan i Karlstads kommun 

KS/2025:245, 2025:3059, Karlstad kommun, Vindkraftsplan i Karlstads kommun - 

Samråd 

KS/2025:245, 2025:3060, Karlstad kommun, Samråd Vindkraftsplan i Karlstads kommun 

KS/2025:246, 2025:3074, Sweco, Holkesmossen Bygghandling 

KS/2025:246, 2025:3075, Sweco, M-31 

KS/2025:246, 2025:3076, Sweco, M-31 

KS/2025:246, 2025:3077, Sweco, M-31 

KS/2025:246, 2025:3078, Sweco, M-31 
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KS/2025:246, 2025:3079, Sweco, M-31 

KS/2025:246, 2025:3080, Sweco, M-31 

KS/2025:246, 2025:3081, Sweco, Ritningsförteckning 

KS/2025:246, 2025:3082, Sweco, M-01 

KS/2025:246, 2025:3083, Sweco, M-30 

KS/2025:246, 2025:3084, Sweco, M-30 

KS/2025:249, 2025:3112, Personuppgift, Medborgarförslag - Badplats i 

Hagälven/Dalkarlstorp - 250807-20medborgarforslag-MN12 

KS/2025:253, 2025:3161, Regeringskansliet, Remissvar KN2024-02460 - Ökad VA- 

beredskap (SOU 2024:82) 

KS/2025:253, 2025:3162, Regeringskansliet, Remissinstanser för SUOU 2024:82 Ökad 

VA-beredskap 

KS/2025:253, 2025:3163, Regeringskansliet, Ökad VA-beredskap, SOU 2024:82 

KS/2025:253, 2025:3164, Regeringskansliet, Ökad va-beredskap - Regeringen 

KS/2025:253, 2025:3171, Delegeringsbeslut handläggare remiss Ökad VA-beredskap 

KS/2025:254, 2025:3169, Personuppgift, Medborgarförslag - Bygg om farthindret på 

Geijersholmsvägen vid ÄBC - 250818-20medborgarforslag-XD93 

KS/2025:260, 2025:3234, KLARÄLSVBANAN KÖPET LAGFARTSAKTER - från 

Riksarkivet 

KS/2025:260, 2025:3235, Köpeavtal när kommunen köpte Klarälvsbanan, NKLJ 

banvallen från år 2000 

KS/2025:260, 2025:3236, Kartbilagor 

KS/2025:3, 2025:2819, IVL, Klimatanpassning 2025 

KS/2025:3, 2025:2820, IVL, Klimatanpassning 2025 - så långt har Sveriges kommuner 

kommit 

KS/2025:3, 2025:2271, SGI - Statens geologiska institut, Värmlands delegation för 

klimatanpassning SGI Lst 250505 

KS/2025:3, 2025:2280, Länsstyrelsen Värmland, Beslut ombyggnad av elnät från Gräs 

5:18 till Tutemo 1:2, Hagfors kommun (32399186) 

KS/2025:3, 2025:2395, Naturvårdsverket, Tack för att du besvarat Enkät om kommuners 

ersättning till markägare för friluftsliv 

KS/2025:3, 2025:2419, Personuppgift, Problem med räv som kommer in i huset 

KS/2025:3, 2025:2420, Karlstad kommun, INFRAOBJEKT - HAGFORS KOMMUN 

KS/2025:3, 2025:2421, Karlstad kommun, Infrastrukturobjekt i er kommun 

KS/2025:3, 2025:2422, Länsstyrelsen Värmland, RSK 2026 - Regional Samverkanskurs 

Värmland Risk och Säkerhet 

KS/2025:3, 2025:2426, Personuppgift, Fråga om hur många som bor i Mjönäs - 

250528-20synpunktfraga-LW72 

KS/2025:3, 2025:2427, Personuppgift, Svar på fråga om hur många som bor i Mjönäs 

Synpunkt - ärendenr 250528-20 synpunktfraga-LW72 

KS/2025:3, 2025:2432, Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar juni 2024 - maj 2025 
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KS/2025:3, 2025:2436, Personuppgift, Sänka hastigheten inom tätbebyggt område, 

Stjärnsnäsvägen, Hagfors Personuppgift, Klaga på folkvald 

KS/2025:3, 2025:2463, Miljö- och byggnämnden, Användning av massor/avfall för 

anläggningsändamål, sandficka hantverkaren 14 

KS/2025:3, 2025:2464, Miljö- och byggnämnden, Avgift livsmedelskontroll köket 

Kyrkhedens skola, Grinnemo 1:84 

KS/2025:3, 2025:2469, Personuppgift, Svar förslag RC-driftingbana 

KS/2025:3, 2025:2542, Personuppgift, SVAR Ang. tillvaratagande av möbler 

Hållbarhet 

KS/2025:3, 2025:2543, Kvartersel AB, SVAR Etablera laddplatser på kommunal mark 

(nyttjanderättsavtal) 

KS/2025:3, 2025:2552, Personuppgift, Synpunkt nät till målburar 

KS/2025:3, 2025:2557, LBC Frakt, Statistik avfall maj 

KS/2025:3, 2025:2600, Personuppgift, Svar på brev Personuppgift 2025-06-09 - ref1006 

KS/2025:3, 2025:2601, Personuppgift, Ang. skogsavverkning i anslutning till 

Klarälvsbanan vid Mjönäsvägen 40 

KS/2025:3, 2025:2620, Region Värmland, Om värmlänningarna 2025 

KS/2025:3, 2025:2632, Personuppgift, Ang. grävning på Lystedtsvägen i Ekshärad 

KS/2025:3, 2025:2633, Länsstyrelsen Värmland, Samråd enligt miljöbalken för 

förläggning av markkabel på Gräs 2:48 - Beslut om bifall(32592524) 

KS/2025:3, 2025:2641, Personuppgift, Historien om en ordförandeklubba sista vers 

KS/2025:3, 2025:2642, Personuppgift, Vågbackens friluftsområde 

KS/2025:3, 2025:2643, Personuppgift, Krediten alstren KS/2025:3, 

2025:2644, Ingemar Olofsson, Vågbackens fritidsområde 

KS/2025:3, 2025:2672, Personuppgift, Avstängd väg över fastigheten Överberga 1:13 

KS/2025:3, 2025:2673, Region Värmland, Lokala dialoger - Nya perspektiv på styrning 

och ledning 

KS/2025:3, 2025:2674, Region Värmland, Lokala dialoger och årshjul NP 

KS/2025:3, 2025:2680, Länsstyrelsen Värmland, Beslut Styrel planeringsomgång 4 - 

beslut att inte fullfölja processen 

KS/2025:3, 2025:2681, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med villkor 

nedläggning markkabel (32546538) 

KS/2025:3, 2025:2684, Personuppgift, Svar ang. funderingar Vågbackens fritidsområde 

KS/2025:3, 2025:2686, Stora Enso, Begäran om allmän handling från träff ang. 

friluftsområden i kommunen 

KS/2025:3, 2025:2709, Grönäs samfällighetsförening, Grönäs vägsamfällighet 

KS/2025:3, 2025:2710, Grönäs samfällighetsförening, Kallelse årsmöte 2025 

KS/2025:3, 2025:2711, Miljö- och byggnämnden, Bygglov tak med uteplats Hagfors 

pizzeria, Hagfors 2:161 
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KS/2025:3, 2025:2725, Växjö tingsrätt, Växjö TR K 1812-25 Aktbil 22 - Alfs Bygg & 

Maskin AB 

KS/2025:3, 2025:2727, Länsstyrelsen Värmland, Bostadsmarknadsanalysen visar att 

tillgången på bostäder är god i Värmland 

KS/2025:3, 2025:2801, Naturvårdsverket, Beslut kvartalsersättning producentansvar för 

förpackningar - 915 385 kr 

KS/2025:3, 2025:2802, Personuppgift, Svar på Synpunkt - info om Karlstadbenet 

KS/2025:3, 2025:2808, Personuppgift, Dränering vid cykelbanan Stenbäcken 

KS/2025:3, 2025:2816, Personuppgift, Fråga o svar om Mailkonversation och Beslut 

doppresenter prinsessan Ines 

KS/2025:3, 2025:2818, Länsstyrelsen Värmland, Bostadsmarknadsanalysen 2025 - 

presentation för kommunerna 2025-06-10 

KS/2025:3, 2025:2838, Personuppgift, Tips på att ha dans för äldre vid ställplatserna i 

gamla folkets park 

KS/2025:3, 2025:2844, Miljö- och byggnämnden, Livsmedelskontroll Köket ÄBC 

KS/2025:3, 2025:2850, Personuppgift, Ang. träd som naturminne 

KS/2025:3, 2025:2852, Anonym -, Synpunkter på kommunens gång- och cykelbanor 

KS/2025:3, 2025:2854, Personuppgift, Önskemål om cirkulationsplats i Ekshärad, rv 

62-lv 932/329 

KS/2025:3, 2025:2858, Länsstyrelsen Värmland, Inbjudan till Regional tankesmedja för 

friluftsliv 

KS/2025:3, 2025:2893, Personuppgift, Staket och häck skymmer sikt vid utfart på 

Trafikverkets väg i Skålviken 

KS/2025:3, 2025:2894, Personuppgift, IMG_20250608_170812 

KS/2025:3, 2025:2895, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med villkor(32840931) 

Dispens för att köra terrängkörning i samband med Uddeholmsfestivalen 250823 

KS/2025:3, 2025:2901, Svar på Önskemål om cirkulationsplats i Ekshärad, rv 62-lv 

932/329 - medborgarforslag-DQ72 

KS/2025:3, 2025:2904, Personuppgift, Svar ang. dans för äldre i gamla Folkets Park 

KS/2025:3, 2025:2911, Personuppgift, Fundering o svar när Häggvägen i Ekshärad blir 

klar KS/2025:3, 2025:2937, Anonym -, Synpunkt på dåligt skött minigolfbana i Hagfors 

- 250709-20synpunktfraga-DF09 

KS/2025:3, 2025:2938, Telos Telemontage, Provprotokoll brandlarm Abborrtorpsvägen 

kvartal 3 2025 

KS/2025:3, 2025:2939, Telos Telemontage, Provprotokoll brandlarm Blinkebergsgården 

kvartal 3 2025 

KS/2025:3, 2025:2940, Telos Telemontage, Provprotokoll brandlarm Filarevägen kvartal 

3 2025 

KS/2025:3, 2025:2941, Telos Telemontage, Provprotokoll brandlarm Sättragården kvartal 

3 2025 

KS/2025:3, 2025:2944, Länsstyrelsen Värmland, Telia förläggning av markkabel i 

centrala Hagfors - Beslut om bifall med villkor(32833084) 
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KS/2025:3, 2025:2949, Personuppgift, Naturvärde berghäll vid 

Älvstranden KS/2025:3, 2025:2950, Personuppgift, RUNDHÄLL 

ÄLVSTRANDEN 

KS/2025:3, 2025:2951, Personuppgift, Ang. skyltning till lekplats i Bergsäng som är 

nerlagd - 250707-20synpunktfraga-US91 

KS/2025:3, 2025:2952, Personuppgift, Skylt Tallåsen 

KS/2025:3, 2025:2953, Personuppgift, Beröm för de fina planteringarna genomfarten 

Ekshärad!!! 250706-20synpunktfraga-II47 

KS/2025:3, 2025:2960, Helios Innovation, Svar på fråga om Överhaltsavgifter Hagfors 

KS/2025:3, 2025:2961, Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar juli 2024 - juni 2025 

KS/2025:3, 2025:2962, Trafikverket, Bekräftelse från Trafikverket mottagit önskemål om 

cirkulationsplats i kyrkkorset i Ekshärad - ärendenr 250627-20medborgarforslag-DQ72 

KS/2025:3, 2025:2994, siw.68333@gmail.com x, Klagomål och svar ang. Gång- och 

cykelbanor 

KS/2025:3, 2025:2995, Båtskroten, Övergivna båtar 

KS/2025:3, 2025:2996, Båtskroten, Skrota båtar via subvention 

KS/2025:3, 2025:2997, Human Bridge, Återvunnet 250101-0630 Human Bridge 

KS/2025:3, 2025:2998, LBC Frakt, Månadsrapport ÅVS material (Hagfors kommun) 

KS/2025:3, 2025:2999, Naturvårdsverket, En rapport har inkommit till Naturvårdsverket 

(NV-25-033465) Förpackningsavfall 

KS/2025:3, 2025:3000, Sändlista, Info till boende Råda ang. VA-arbeten 

KS/2025:3, 2025:3001, Personuppgift Klagomål återställande efter VA-arbeten, 

Nyponvägen 

KS/2025:3, 2025:3007, Region Värmland, Tour - Unga regionsutvecklare - Gatabadet 30 

juli 

KS/2025:3, 2025:3016, Personuppgift, Önskemål om röjning runt sjöar och älvar för 

fiske - 250717-20medborgarforslag-IN60 

KS/2025:3, 2025:3017, Värmland Enterprise, Ang. vattenläckan i Uddeholm under vecka 

30 

KS/2025:3, 2025:3019, Personuppgift, SVAR på fråga om båtplats i Rådasjön 

KS/2025:3, 2025:3042, Naturvårdsverket, Naturvårdsverket har nu publicerat förslag på 

kommunernas fastställda kostnader 2024 

KS/2025:3, 2025:3045, Quatra, EN UCO V2 

KS/2025:3, 2025:3046, Quatra, Certifiera insamlad använd matolja 

KS/2025:3, 2025:3047, Quatra, ISCC Self declaration UCO V2 

KS/2025:3, 2025:3048, Grönäs samfällighetsförening, Kopia årsmötesprotokoll 2025 

KS/2025:3, 2025:3049, Grönäs samfällighetsförening, Grönäs Uttaxering 2025 

KS/2025:3, 2025:3050, Gatuavdelniningen, Information om arbete vid Görsjövägen 4-6 

augusti 

KS/2025:3, 2025:3053, Peab Anläggning AB, Avstängning väg 824 - Råda-Prästbol 

250811 - 24 

KS/2025:3, 2025:3054, Peab Anläggning AB, Avstängning 824 avstånd och förklaringar 
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KS/2025:3, 2025:3055, Peab Anläggning AB, Karta avstängning v824 

KS/2025:3, 2025:3056, Personuppgift, Vägskada Stålnackes väg 10, Geijersholm 

KS/2025:3, 2025:3064, Personuppgift, Trasigt brunnslock, Uddeholm 

KS/2025:3, 2025:3065, Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar augusti 2024 - juli 2025 

KS/2025:3, 2025:3066, Personuppgift, Dåligt skyltat Klarälvsbanan Uddeholm-Råda 

KS/2025:3, 2025:3067, Personuppgift, Dåligt målat övergångsställe över rv 62, Ekshärad 

KS/2025:3, 2025:3068, Lantmäteriet, 17-EKD-489 Överberga 1:13 

KS/2025:3, 2025:3069, Sändlista, Information om VA-arbete Bryggarevägen 06 - 13 

augusti 

KS/2025:3, 2025:3070, Personuppgift, Svar Gustavsfors - By med lekande barn, 50km/h 

KS/2025:3, 2025:3071, Personuppgift, By med lekande barn, 50km/h 

KS/2025:3, 2025:3072, Personuppgift, SVAR på önskemål om att kommunen ska röja 

kring kommunens vattendrag - Medborgarförslag - ärendenr 250717-20medborgarforslag- 

IN60 

KS/2025:3, 2025:3102, Personuppgift, Önskemål om gång- och cykelväg längs lv 239 

mellan Kyrkheden-Mossberg - 250810-20medborgarforslag-ZV66 

KS/2025:3, 2025:3104, Personuppgift, Ang. parkering på Hagforsvägen, Hagfors 

KS/2025:3, 2025:3105, Personuppgift ans, Intresseanmälan för arrende av åkermark i 

Sunnemo 

KS/2025:3, 2025:3108, Personuppgift, Fråga om ändring av adress - från Lövelund till Hag 

KS/2025:3, 2025:3110, LBC Frakt, Månadsrapport ÅVS material juli 2025 

KS/2025:3, 2025:3113, Anonym -, Synpunkt på projektledare för en bajamaja - 250807- 

20synpunktfraga-WB12 

KS/2025:3, 2025:3114, Anonym -, Görsjövägen är en kostig - 250807-20synpunktfraga- 

DE87 

KS/2025:3, 2025:3118, Personuppgift, Svar på önskemål om gång- och cykelväg 

mellan Kyrkheden och Mossberg - SVAR_ Medborgarförslag - ärendenr 250810- 

20medborgarforslag-ZV66 

KS/2025:3, 2025:3119, Personuppgift, Förfrågan om tomma och övergivna objekt i 

kommunen 

KS/2025:3, 2025:3128, Personuppgift, Komplettering av svar på fråga om GC-väg längs 

Torsbyvägen, delen Kyrkheden-Mossberg - ärendenr 250810-20medborgarforslag-ZV66 

KS/2025:3, 2025:3141, Personuppgift, Positiva hurrarop om badplatsen vid Gröcken 

KS/2025:3, 2025:3150, Personuppgift, Önskemål om bättre trafiksäkerhet på lv 239 

Kyrkheden, Ekshärad till Torsby 

KS/2025:3, 2025:3152, Personuppgift, Önskemål om nytt adressnamn – Laggåsen 

Glasholm 

KS/2025:3, 2025:3153, Trafikverket, Tillsynsprotokoll enskilda vägen Stjärnsforsvägens 

samfällighetsförening 2025-08-12 
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KS/2025:3, 2025:3179, Personuppgift, Önskemål om röjning mellan tomtgräns och skogen 

på Vintervägen, Hagfors - 250820-20synpunktfraga-EP44 

KS/2025:3, 2025:3182, Trafikverket, Ang. övergångsstället på rv 62, strax söder om 

Ekshärads kyrka 

KS/2025:3, 2025:3183, Ellevio, Värderingsprotokoll Hagfors 2:152 

KS/2025:3, 2025:3194, Personuppgift, Bilar i vägen för sophämtning DALKARLEN 6 

KS/2025:3, 2025:3195, BRF Hagforshus nr 2, Brev Ang fordon står i vägen för sopbilen 

KS/2025:3, 2025:3196, Volvia, Skada SHO105-240926 på fordon Geijersholmsvägen 

KS/2025:3, 2025:3197, Personuppgift, Ang. Möjlighet till samarbete angående miljömål - 

fladdermöss 

KS/2025:3, 2025:3198, Anonym -, Önskemål om röjning av Milorna runt - 250822- 

20synpunktfraga-PF57 (sköts av skidföreningen) 

KS/2025:3, 2025:3209, Personuppgift, Svar ang. trafiksäkerhet på lv 239, Ekshärad-

Torsby 

KS/2025:3, 2025:3229, SVAR - Önskemål om gång- och cykelväg längs lv 239, 

Ekshärad-Framnäs - ärendenr 250810-20medborgarforslag-ZV66 

KS/2025:3, 2025:3232, Personuppgift, Tallvägen 15, Ekshärad - breddning av 

garageuppfart 

KS/2025:3, 2025:3268, Trafikverket, Svar Avseende kundärende på S62 Ekshärad - 

Övergångställe på rv 62 

KS/2025:34, 2025:2631, Värmlands läns Kalkningsförbund, Värmlands Läns 

Kalkningsförbunds protokoll 2025-05-28 

KS/2025:34, 2025:2910, Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning startar upp nu i 

Värmland - Hagfors vecka 27 

KS/2025:34, 2025:2935, Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning vecka 28 

KS/2025:34, 2025:3008, Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning vecka 30 i 

Hagfors kommun 

KS/2025:34, 2025:3043, Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning vecka 31 

KS/2025:34, 2025:3176, Värmlands läns Kalkningsförbund, Årsredovisning 

kalkningsförbundet 

KS/2025:34, 2025:3177, Värmlands läns Kalkningsförbund, Revisionberattelse och 

årsredovisning-2024 

KS/2025:34, 2025:3178, Värmlands läns Kalkningsförbund, Värmlands Läns 

Kalkningsförbunds protokoll 2025-05-28 

KS/2025:34, 2025:3199, Värmlands läns Kalkningsförbund, Rapportering till revisorerna 

2024 (Värmlands Läns Kalkningsförbund) 

KS/2025:35, 2025:2599, Klarälvens vattenråd, Protokoll konstituerande möte 2025-05-22 

KS/2025:36, 2025:2689, Klarälvens Vattenvårdsförbund, Klarälvens vattenvårdsförbund - 

vattenkemiresultat för januari till och med maj 2025 

KS/2025:36, 2025:2690, Klarälvens Vattenvårdsförbund, Månadsrapport Klarälven total 

(maj 2025) 
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KS/2025:36, 2025:3116, Klarälvens Vattenvårdsförbund, Månadsrapport Klarälven total 

(juli 2025) 

KS/2025:38, 2025:2774, Elektriska nämnden, Elektriska Nämndens elbesiktning är nu 

slutförd för objekt 553271 - Borgmästaren 3, Stadshuset, Hagfors 

KS/2025:38, 2025:2775, Elektriska nämnden, Du har inte intygat att anmärkningar i 

kategori 2 eller 7 är åtgärdade för objekt 553271 - Borgmästaren 3, stadshuset Hagfors 

KS/2025:43, 2025:2842, Boverket, Enkät God bebyggd miljö Boverket 2025 

KS/2025:43, 2025:2853, Sveriges Radio, Svar på enkät om dricksvattensituationen i 

Sverige 

KS/2025:43, 2025:2855, Boverket, Miljömålsenkäten 2025 

KS/2025:5, 2025:2435, Delegeringsbeslut-Ekshärads hembygdsförening 10 000 kr signed 

KS/2025:5, 2025:2617, Beslut om bygdemedel Sunnemo folketshusförening 

KS/2025:5, 2025:2837, Beslut om bygdemedel-Edebäcks innebandy 

KS/2025:5, 2025:2891, Omsättning av lån Kommuninvest 

KS/2025:64, 2025:2351, KHF Uvå Strand 250515 protokoll 

KS/2025:67, 2025:2733, Personuppgift, Svar ang. medborgarförslag om koloniträdgård - ej 

fått 25 röster 

KS/2025:70, 2025:2402, Växtlust Värmland, Växtlust_ Utskick nr 2 inför extra årsmöte 

250609 kl 18 

KS/2025:70, 2025:2403, Växtlust Värmland, Styrelsens förslag till beslut, punkt 11 

KS/2025:70, 2025:2404, Växtlust Värmland, Föreningen Växtlust Värmland 

Årsredovisning 250515 signed 

KS/2025:70, 2025:2405, Växtlust Värmland, Slutrapport för Växtlust Värmlands 

driftsprojekt 2016-6476 

KS/2025:70, 2025:2406, Växtlust Värmland, RB Växtlust 250515_signerad 

KS/2025:70, 2025:2667, Växtlust Värmland, BIL 1 Medlemmar och övrigas listor 250609 

KS/2025:70, 2025:2668, Växtlust Värmland, Växtlust Värmland skickar protokoll med 

bilaga 1 från det extra årsmötet 250609 

KS/2025:70, 2025:2669, Växtlust Värmland, Protokoll extra årsmöte Växtlust 250609 

KS/2025:73, 2025:2352, DSN_2025-05-23 - DSN §6 Budgetuppföljning med 

helårsprognos efter fyra månader 2025 

KS/2025:73, 2025:2353, DSN_2025-05-23 - Budgetuppföljning med helårsprognos efter 

fyra månader 2025 

KS/2025:73, 2025:2354, Budgetuppföljning med helårsprognos efter fyra månader 

2025(1) 

KS/2025:73, 2025:2355, DSN_2025-05-23 - Prognos 2025 T1 

KS/2025:73, 2025:2359, DSN_2025-05-23 - Protokoll drifts- och servicenämnden 2025- 

05-23 

KS/2025:76, 2025:2639, Värmlandsrådet, Minnesanteckningar Ordföranderåd 2025-05-08 

KS/2025:76, 2025:2640, Värmlandsrådet, Minnesanteckningar Värmlandsrådet 2025-05- 

08 
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KS/2025:91, 2025:2441, Länsstyrelsen Värmland, Delegeringsbeslut Yttrande 

sjukhusdammen 

KS/2025:91, 2025:2442, Länsstyrelsen Värmland, Delegeringsbeslut 2025-06-03 

KS/2025:91, 2025:2443, Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bildande av Mana-Örbäcken 

KS/2025:91, 2025:2444, Länsstyrelsen Värmland, Entreprenadkontrakt Sjukhusdammen 

vägen 1946 

KS/2025:91, 2025:2445, Länsstyrelsen Värmland, Medel till badplats Örbäcksbadet 1947 

protokoll 

KS/2025:91, 2025:2446, Länsstyrelsen Värmland, Protokoll Hagfors municipalnämnd 

1946 badplats Örbäcken 

KS/2025:91, 2025:2447, Länsstyrelsen Värmland, Protokoll Norra Råda 

arbetslöshetsnämnd 1946 branddammar 

KS/2025:91, 2025:2448, Länsstyrelsen Värmland, Revisionsberättelse 1946 

KS/2025:91, 2025:2449, Länsstyrelsen Värmland, Ritning branddamm Örbäcken 

sjukhusdammen 1946 

KS/2025:91, 2025:2450, Länsstyrelsen Värmland, Utpekande av dammvakt 1948 

protokoll 

 

Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2025-08-27 

 

Beslut 

Rapporten godkänns. 
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